



در ایام هفته دولت

۱۰ طرح عمرانی و بهداشتی، در مانی در سطح سازمان به بهره‌برداری رسید

با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهور

پلی کلینیک تخصصی بهداشت و درمان
صنعت نفت شمال غرب کشور افتتاح شد





در آغاز هفته دولت انجام شد

افتتاح پلی کلینیک تخصصی صنعت نفت اراک

پلی کلینیک تخصصی صنعت نفت اراک با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و جمعی از مقامات استان افتتاح شد.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت، مهندس عباس کاظمی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در مراسم افتتاح پلی کلینیک اراک در جمع کارکنان شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، اظهار داشت: با توجه به اینکه بروز حوادث در فعالیت های حوزه نفت به نوعی اجتناب ناپذیر است، سرمایه گذاری در بخش بهداشت و درمان می تواند به عنوان پشتوانه ای ارزشمند امید و انگیزه را در بین کارکنان این صنعت افزایش دهد.

وی ضمن تقدیر از زحمات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در ارائه خدمات اذعان داشت: دو پلی کلینیک در شهر مهاجران، یک پلی کلینیک در اراک و دو کلینیک طب صنعتی در پالایشگاه و پتروشیمی شازند به خانواده ۱۳ هزار نفری کارکنان و بازنشستگان صنعت نفت استان مرکزی خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می کنند. همچنین معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی

قابل لمس بود به طوری که هیچ یک از نیروها محل کار خود را ترک نکرده و با همدلی برای مهار آتش تمام تلاش خود را بکار گرفتند. در ادامه دکتر حبیباله سمیع، مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ضمن تبریک به مناسب روز پزشک، از بهره برداری هفت مرکز درمانی - تخصصی در هفته دولت خبر داد و گفت: به غیر از پلی کلینیک اراک، پلی کلینیک های دیگر در شهرهای شیراز، قم، خاگ، سرخس و اهواز با بخش های تخصصی و با اعتبار یک درصد بودجه عمرانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و با همکاری و مشارکت سایر سازمان ها به بهره برداری می رسد.

دکتر سمیع با تاکید بر اهمیت حوزه سلامت و افتتاح مراکز درمانی در مناطق عملیاتی صنعت نفت گفت: قدمت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به روزهای ابتدایی کشف نفت در ایران بازمی گردد و از همان زمان به منظور پشتیبانی حوزه عملیات نقش مهمی را ایفا کرده است.



وی ابراز داشت: از دو سال گذشته تاکنون بیش از ۹۰ درصد از برنامه های راهبردی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت برای افزایش خدمات کیفی به جمعیت تحت پوشش در حوزه های بهداشت، درمان و سلامت محقق شده است.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با بیان اینکه سند راهبردی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با رویکرد پیشگیرانه در این سازمان تهیه و تنظیم شده است، اظهار کرد: چشم انداز سازمان «ولین کلینیک های تخصصی مورد بهره برداری قرار گرفته است و با توجه به گسترش طرح درمان غیرمستقیم خدمات بستری از طریق قرارداد با مراکز دولتی و خصوصی ارائه می شود.

دکتر سمیع با تاکید بر اجرای برنامه های راهبردی در حوزه سلامت گفت: اجرای برنامه های راهبردی سازمان باعث تقویت و بهبود سطح خدمات به جمعیت تحت پوشش شده است.

وی با اشاره به مهمترین اقدامات سازمان در دو سال گذشته افزود: ساخت آزمایشگاه های تخصصی طب کار، راه اندازی بخش های رادیولوژی، مراکز تخصصی دندانپزشکی،



بخش های جراحی در بیمارستان های ملکی، بخش های مراقبت های ویژه، اطفال و قلب از دیگر خدمات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در زمینه افزایش و گسترش خدمات کیفی است.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با بیان اینکه سند راهبردی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با رویکرد پیشگیرانه در این سازمان تهیه و تنظیم شده است، اظهار کرد: چشم انداز سازمان «ولین کلینیک های تخصصی مورد بهره برداری قرار گرفته است و با توجه به گسترش طرح درمان غیرمستقیم خدمات بستری از طریق قرارداد با مراکز دولتی و خصوصی ارائه می شود.

دکتر سمیع ادامه داد: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت علاوه بر ارائه خدمات درمانی و بهداشتی رایگان در مراکز خود، با ۲۱ بیمارستان در تهران نیز برای خرید خدمت درمانی وارد مذاکره شده است و شاغلین صنعت نفت در نقاط مختلف کشور با در دست داشتن دفترچه های بیمه می توانند از خدمات این بیمارستان ها با پرداخت تنها ۱۵ درصد از هزینه درمانی استفاده کنند.

دکتر رحیم معصومی، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت مرکزی و لرستان نیز در این نشست با اشاره به فرسودگی و نامناسب بودن ساختمان قبلی این مرکز گفت: این پلی کلینیک در مساحت ۵ هزار مترمربع احداث شده و دارای بخش های اورژانس، پزشک عمومی، داروخانه، فیزیوتراپی، رادیولوژی، آزمایشگاه، مامایی و واکسیناسیون است. وی افزود: این کلینیک شامل ۹ یونیت تخصصی دندانپزشکی، بخش های تخصصی اطفال، داخلی، اعصاب و روان، زنان، پوست، ارتوپدی و ENT است.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت مرکزی و لرستان از راه اندازی از کلینیک تخصصی گوارش در آینده نزدیک خبر داد و گفت: به منظور ارتقا و افزایش کیفی خدمات، کلینیک تخصصی گوارش با تجهیزات کامل نیز در نظر گرفته شده است که در آینده نزدیک مورد بهره برداری قرار می گیرد.

دکتر معصومی اذعان داشت: به دلیل نیاز جمعیت تحت پوشش منطقه به خدمات ارتوپدی در ساختمان جدید بخش ارتوپدی با بروزترین تجهیزات خریداری و راه اندازی شده است. به گفته رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت استان مرکزی و لرستان مصوبه احداث این مرکز سال ۸۷ گرفته شده و تخصیص اعتبار آن از سوی شرکت ملی پخش و پالایش انجام شده است که حدود ۱۲ میلیارد با تجهیزات را در برمی گیرد.

گفتنی است، این مرکز هم اکنون علاوه بر ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به تمامی کارکنان و بازنشستگان شریف صنعت نفت در منطقه، آماده ارائه خدمات به افراد بومی نیز می باشد.



با توجه به اینکه
بروز حوادث در
فعالیت های حوزه
نفت به نوعی
اجتناب ناپذیر است،
سرمایه گذاری در
بخش بهداشت و
درمان می تواند به
عنوان پشتوانه ای
ارزشمند امیندو
انگیزه را در بین
کارکنان این صنعت
افزایش دهد

افتتاح سه پروژه بهداشتی و درمانی به مناسبت هفته دولت در بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز

با حضور دکتر حبیب‌الله سمیع مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، مهندس بین‌عالی یومدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، جمعی از مدیران ستادی و گروهی از مدیران و مسئولان شرکت‌های نفتی منطقه، آئین افتتاح مجتمع سلامت خانواده کارون، توسعه و تجهیز بخش آنژیوگرافی و سامانه سیستم‌خنک‌کننده بیمارستان بزرگ نفت اهواز برگزار شد.



صنعت در مناطق عملیاتی حضور داشته و خدمات بهداشتی و درمانی به کارکنان شریف صنعت نفت ارائه داده است.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت افزود: به دلیل افزایش دمای هوا در مناطق جنوب کشور و نبود سیستم سرمایشی مناسب در بیمارستان بزرگ نفت اهواز در سالهای گذشته مشکلات فراوانی را از نظر ایجاد فضای مناسب در داخل بخش‌های مختلف بیمارستان داشتیم که این مساله خدمات آرایه شده از سوی همکاران ما در بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز را هم تحت تاثیر قرار می‌داد و ما شرمند همکاران و مراجعه‌کنندگان در بیمارستان بودیم که خوشبختانه با نصب چیلرهای خنک‌کننده جدید این مشکل رفع شده است و میتوان با کیفیت مطلوب خدمات ارائه داد.

وی بیان داشت: سازمان موظف به حضور در مراکز عملیاتی است و با طرح توسعه میدان‌های نفتی ما هم باید خدمات خود را در این مناطق گسترش داده و حضور موثرتری داشته باشیم. به همین دلیل در برخی از مناطق که نیاز به حضور مستقیم سازمان نبود با عقد قرارداد با مراکز دولتی و خصوصی خدمات به کارکنان صنعت نفت ارائه می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت: مهندس بیژن عالی‌پور در این نشست ضمن تبریک روز پزشک به تمامی پزشکان سازمان از زحمات دکتر سمیع و دکتر کلانتری قدردانی کرد و گفت: ارائه خدمات سلامت محور برای کارکنان صنعت نفت در جهت ایجاد فضای مبتنی بر امنیت و آرامش شغلی در اولویت قرار دارد.

وی افزود: خوشبختانه تاکنون با همکاری سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و زحمات دکتر کلانتری و همکارانشان در منطقه شاهد ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت بودیم که این را میتوان از میزان رضایتمندی همکاران متوجه شد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در ادامه بیان کرد: سرمایه‌گذاری در بخش سلامت کارکنان باعث افزایش بهره‌وری در کار می‌شود و البته باید این اطمینان خاطر برای تمامی کارکنان ایجاد شود تا در نبود آنها خانواده‌های ایشان نیز از نظر بهداشتی و درمانی مشکلی نداشته باشند.

دکتر حبیب‌الله سمیع مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز در ادامه این نشست با تبریک به مناسبت آغاز هفته دولت و روز کارمند گفت: سازمان مفتخر است که از ابتدا به عنوان پشتیبان عملیات



دکتر سمیع تصریح کرد: بازسازی و نوسازی بخش آنژیوگرافی بیمارستان بزرگ صنعت نفت اهواز نیز از جمله پروژه‌های تجهیز این مرکز برای ارائه خدمات با کیفیت است و چندین پروژه دیگر از جمله خرید و تجهیز بیمارستان به دستگاه سونوگرافی، آندوسکوپی، سی‌تی‌اسکن و MRI در دست اجرا است.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت اظهار داشت: طرح گسترش درمان غیر مستقیم در سطح کشور از اول شهریور ماه اجرایی شده است و با توجه به اینکه در اهواز بیمارستان بزرگ صنعت نفت مجهزترین بیمارستان منطقه است عقد قرارداد با دیگر مراکز درمانی لازم‌الاجرا نبوده است. دکتر فرهاد کلانتری رییس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز و ماهشهر نیز در ادامه این نشست ضمن تشکر از حمایت‌های مهندس عالی پور و دکتر سمیع بیان داشت: با توجه به جمعیت تحت پوشش و عملیاتی بودن منطقه ارائه خدمات با کیفیت درمانی در اولویت قرار دارد و به هر میزانی که تجهیزات و خدمات با کیفیت مناسبتر باشد در افزایش میزان رضایتمندی موثر است.

رییس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز و ماهشهر به مشکلات آب و هوایی منطقه اهواز اشاره کرد و گفت: در سال‌های گذشته ازدحام جمعیت و نیز آب و هوای منطقه به نحوی بود که برای سیستم خنک‌کننده دچار مشکل بودیم که خوشبختانه امسال با نصب سیستم خنک‌کننده بیمارستان بزرگ نفت اهواز شرمند کارکنان و مراجعین نیستیم.

وی در خصوص جزئیات سامانه خنک‌کننده جدید بیمارستان بزرگ نفت اهواز افزود: شش دستگاه چیلر تراکمی ۳۵۰ تنی و شش دستگاه تارنس کاهنده KV ۸۰۰ با بیش از ۶۰۰ متر لوله کشی در جهت ایجاد فضای خنک در بیمارستان بزرگ صنعت نفت اهواز نصب شده است. دکتر کلانتری تصریح کرد: سرمایه‌گذاری به هر میزانی در حوزه سلامت در آینده صرفه‌جویی را در بر خواهد داشت و با توجه به اینکه هدف سازمان پیشگیری از بروز بیماری در بین کارکنان شریف صنعت نفت است مجتمع سلامت خانواده کارون مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

وی با اشاره به قدمت ساختمان قبلی درمانگاه و غیرقابل تعمیر بودن ادامه داد: فضای نامناسب فیزیکی پاسخگوی ارائه خدمات مطلوب به مراجعه‌کنندگان نبود و با توجه به بعد مسافت و پراکنندگی افراد تحت پوشش نیاز به ساخت و بهره‌برداری از ساختمان جدید مجتمع سلامت خانواده کارون با فضای مناسب حس می‌شد.

رییس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز و ماهشهر اظهار داشت: مساحت زمین این پروژه ۶۷۵۰ متر مربع در سه طبقه است که شامل بخش‌های درمانی پزشک عمومی، دندانپزشکی، مامایی و سلامت خانواده، رادیولوژی، پزشک متخصص، ارتوپدی، داروخانه، آزمایشگاه و سونوگرافی است. وی خاطر نشان کرد: مجتمع سلامت خانواده کارون به مردم بومی هم خدمات ارائه می‌دهد.

دکتر کلانتری ادامه داد: با توجه به نیاز جمعیت تحت پوشش بخش آنژیوگرافی بیمارستان نفت بزرگ اهواز نوسازی و ظرفیت این بخش از یک تخت به ۲ تخت افزایش یافت و همچنین دستگاه پیشرفته آنژیوگرافی با قابلیت آنژیوگرافی عروق کرونری - مغزی - اندام‌ها و عروق محیطی، آنژیوگرافی بیماران با وزن بیش از ۱۰۰ کیلوگرم و کاهش اشعه دریافتی بیماران و کارکنان پرتو کار خریداری و تجهیز شد.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

فعالیت بهداشت و درمان صنعت نفت جای تقدیر دارد



مهندس باورساد در جلسه توجیهی با مدیران ارشد شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری ضمن اعلام رضایت‌مندی کارکنان از اقدامات بهداشت و درمان صنعت نفت گفت: فعالیت بهداشت و درمان صنعت نفت در سال‌های اخیر بسیار پررنگ شده است و این جای تقدیر فراوان دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری، دومین جلسه توجیهی با مدیران ارشد شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در مورد طرح درمان غیرمستقیم برگزار شد که در ابتدا مهندس باورساد مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری طی سخنانی با اشاره به خدمات جدید بهداشت و درمان گفت: ارتقا مراکز پزشکیاری به پزشکی در مناطق عملیاتی و استقرار انواع متخصص و فوق تخصص در منطقه از اقدامات بسیار خوبی بود که در راستای رضایت‌مندی خانواده بزرگ صنعت نفت انجام شد که جای تقدیر فراوان دارد. وی از طرح گسترش درمان مستقیم به عنوان یک امتیاز جدید یاد کرد و افزود: اجرای این طرح نشان از عزم مدیران بهداشت و درمان در توجه به سلامت کارکنان صنعت نفت و بالا بردن رضایت آنان است. در ادامه رییس بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری ضمن تشکر از مدیرعامل و هیئت‌مدیره شرکت نفت منطقه در همراهی و همکاری با بهداشت و درمان گفت: نتایج این تعاملات در رضایت‌مندی کارکنان مشهود است و ما تلاش می‌کنیم تا این رضایت‌مندی بیشتر هم شود. وی در ادامه به تشریح جزئیات طرح درمان غیر مستقیم پرداخت و تاکید کرد: در این طرح حق انتخاب به کارکنان داده شده تا دغدغه خاطر از لحاظ انتخاب نحوه درمان خود نداشته باشند.

دکتر مظفری با اشاره به اسامی مراکز طرف قرارداد در بهبهان و اهواز افزود: تلاش می‌کنیم تا با بهترین مراکز قرارداد ببندیم تا همکارانمان در صنعت نفت از بهترین‌ها برای سلامت خود استفاده کنند.



در ایام هفته دولت مرکز سلامت کار و خانواده قم به بهره‌برداری رسید

همزمان با فرا رسیدن هفته دولت مرکز سلامت کار و خانواده قم با حضور دکتر بازرگان، معاون پارلمانی و امور حقوقی وزارت نفت، دکتر مجیدی، مشاور وزیر و مدیر عامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و جمعی از مسئولان سازمان استان قم به بهره‌برداری رسید.

قبلی مرکز سلامت کار و خانواده قم با مشکلات فراوانی مواجه بود و از استانداردهای لازم برای پرسنل و ارباب رجوع برخوردار نبود. وی ضمن اشاره به تلاش‌های دکتر علوی رییس پیشین این مرکز گفت: جا دارد از زحمات ایشان و واحدهایی نظیر دارو و درمان، تجهیزات پزشکی، معاونت پشتیبانی، امور مالی، خدمات عمومی و حراست که در روند این پروژه تلاش‌های مستمر و فراوانی داشته‌اند، قدردانی کنم.

در ادامه این مراسم دکتر سمیع، مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ضمن خیر مقدم به میهمانان و مسوولان حاضر در جلسه گفت: هفت پروژه سازمان همزمان با فرا رسیدن هفته دولت آماده بهره‌برداری شده که یکی از این مراکز، مرکز سلامت کار و خانواده قم است. در شهرستان‌های بزرگ غیر عملیاتی مانند شهر مقدس قم عمده سیاست سازمان خرید خدمات در حوزه سلامت است زیرا سازمان تأکید ویژه‌ای بر سلامت کار و خانواده صنعت نفت دارد به همین دلیل وجود چنین مراکزی باید بیش

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت، در ابتدای این مراسم دکتر عظیمی رییس پلی کلینیک قم ضمن اشاره به روند ساخت این مرکز گفت: در ابتدا جا دارد از تلاش‌ها و مساعدت تمامی مدیران سازمان در بخش‌های مختلف و همچنین مقامات استانی، شهرداری و شورای شهر تشکر کنم که با مساعدت و تلاش آنها راهاندازی این پروژه ممکن شد.

وی با اشاره به سیاست‌های حوزه نفت در حوزه نیروی انسانی مبنی اینکه نیروی انسانی، سرمایه اصلی سازمان است گفت: توجه و اهمیت ویژه وزارت نفت به بحث سلامت کارکنان یکی از دلایل موفقیت این وزارتخانه نسبت به سایر سازمان‌ها به‌شمار می‌رود زیرا سلامت شاخص مهمی است که نقش به‌سزایی در امنیت روحی و جسمی نیروی انسانی دارد.

دکتر عظیمی با اشاره به اینکه این پروژه در سال ۸۳ با فضای ۵۰۰ متری آغاز و در سال ۸۷ به ۲۵۰۰ متر افزایش یافت خاطر نشان کرد: فضای فیزیکی

بود. این الحاق دارای مزایای فراوانی است که از میان آنها می‌توان به تسهیل شدن دریافت خدمات درمانی توسط خانواده صنعت نفت و حق انتخاب در بین مراکز درمانی را اشاره کرد.

وی در ادامه گفت: بخش‌های تخصصی این مرکز با توجه به جمعیت طبی تحت پوشش در منطقه زیاد نیست به همین دلیل برای جلوگیری از اتلاف سرمایه، برخی از خدمات در مرکز سلامت کار و خانواده قم برون سپاری شده و این شرایط در آینده نزدیک نیز عملیاتی خواهد شد. دکتر احمد مجیدی، مشاور وزیر در امور فرهنگی سخنان بعدی این مراسم بود که ضمن تبریک هفته دولت گفت: ضمن تقدیر و تشکر از زحمات تمامی همکاران، مدیران و مسئولان برای بهره‌برداری مرکز سلامت کار و خانواده قم باید به سخن مقام معظم رهبری اشاره کنم که فرمودند، خدمت به مردم قم، یکی از بهترین کارهاست. رهبری عنایت ویژه‌ای به این شهر داشته و افتتاح این مرکز سلامت یکی از دغدغه‌های من و همین‌طور درخواست مراجع تقلید قم بود و علاوه بر آن همکاران بسیاری از خانواده نفت در این شهر زیارتی اسکان یافته و این شهر باید قادر به ارائه خدمات ارزشمند و شایسته به خانواده نفت باشد.

وی ادامه داد: با سیاست‌های کلان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در برون سپاری خدمات تخصصی موافق هستیم زیرا برون سپاری افزایش خدمات، کیفیت و همین‌طور اشتغال زایی را به دنبال خواهد داشت. سپس حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی مجیدی، رئیس شورای اقامه نماز وزارت نفت نیز طی سخنانی ضمن اشاره به شرایط افزایش بهره‌وری پرسنل نفت گفت: در جامعه اسلامی باید کارمندان از مدیران خود راضی باشند و بخشی از این رضایت در بحث سلامت آنها خلاصه می‌شود. در جلب رضایت کارکنان نباید خانواده‌های باز نشستگان و همین‌طور خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان فراموش شوند. سخنران پایانی بهره‌برداری مرکز سلامت کار و خانواده قم، مهندس سمیع مدیر مهندسی و ساختمان سازمان بود که ضمن خیر مقدم و تشکر از مساعدت و یاری مسئولان تا اتمام این پروژه به شرح مختصری از بخش‌های مختلف این مرکز پرداخت. در پایان مراسم نیز مهمانان از بخش‌ها و طبقات مختلف مرکز سلامت کار و خانواده قم بازدید کردند.



با تلاش کادر درمانی بیمارستان صنایع پتروشیمی کودک ماهشهری از خفگی و مرگ ناشی از بلعیدن جسم خارجی نجات پیدا کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، کودک چهار ساله‌ای که بر اثر بلعیدن جسم خارجی در آستانه مرگ قرار گرفته بود توسط کادر درمانی بیمارستان صنایع پتروشیمی جان دوباره‌ای گرفت و به زندگی بازگشت.

پزشک معالج این کودک ماهشهری در این رابطه گفت: کودکی چهار ساله به نام «ایلیا بن سعید» با حالت کبودی و سیانوز شدید به اورژانس بیمارستان صنایع پتروشیمی منتقل شد. دکتر بهرام عباس‌نیا اظهار کرد: بلافاصله همراه با کارکنان اورژانس بدون اطلاع از وجود جسم خارجی در گلوئی این کودک اقدام به بررسی و تنفس به وی شد و در حین کار به لطف خدا و با شگرد و تخصص خاص متوجه وجود شیء در گلوئی این بیمار شده و آن را خارج کردم.

وی تصریح کرد: با وجود خارج کردن جسم از گلوئی ایلیا اما تنفسش قطع و نبضش نیز به شدت ضعیف شده بود به نحوی که دیگر آمیدی به زنده ماندن این کودک چهار ساله نمانده بود.

دکتر عباس‌نیا افزود: اما امید خود را از لطف خدا قطع نکرده و به تلاش برای نجات ایلیا ادامه دادیم که خوشبختانه تلاش‌ها نتیجه داد و این کودک به زندگی برگشت.

پدر این کودک چهار ساله نیز گفت: ایلیا در حال بازی بود که ناگهان با حالت خفگی مادرش را صدا کرد و همسرم پس از چند لحظه متوجه می‌شود پسرمان بیهوش شده و به کمک همسایگان او را به اورژانس بیمارستان صنایع پتروشیمی منتقل می‌کنند.

صادق بن سعید ادامه داد: تصور می‌کنم خداوند به میمنت اعیاد قربان و غدیر ایلیا را دوباره به ما بخشید. امیدوارم بتوانم شاکر و سپاس‌گزار حضرت احدیت و قدردان تلاش‌های دکتر بهرام عباس‌نیا و کارکنان زحمتکش اورژانس بیمارستان صنایع پتروشیمی باشم.

با تلاش کادر درمانی بیمارستان صنایع پتروشیمی

کودک ماهشهری از خفگی و مرگ حتمی نجات پیدا کرد

با تلاش کادر درمانی بیمارستان صنایع پتروشیمی کودک ماهشهری از خفگی و مرگ ناشی از بلعیدن جسم خارجی نجات پیدا کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، کودک چهار ساله‌ای که بر اثر بلعیدن جسم خارجی در آستانه مرگ قرار گرفته بود توسط کادر درمانی بیمارستان صنایع پتروشیمی جان دوباره‌ای گرفت و به زندگی بازگشت.

پزشک معالج این کودک ماهشهری در این رابطه گفت: کودکی چهار ساله به نام «ایلیا بن سعید» با حالت کبودی و سیانوز شدید به اورژانس بیمارستان صنایع پتروشیمی منتقل شد. دکتر بهرام عباس‌نیا اظهار کرد: بلافاصله همراه با کارکنان اورژانس بدون اطلاع از وجود جسم خارجی در گلوئی این کودک اقدام به بررسی و تنفس به وی شد و در حین کار به لطف خدا و با شگرد و تخصص خاص متوجه وجود شیء در گلوئی این بیمار شده و آن را خارج کردم.

وی تصریح کرد: با وجود خارج کردن جسم از گلوئی ایلیا اما تنفسش قطع و نبضش نیز به شدت ضعیف شده بود به نحوی که دیگر آمیدی به زنده ماندن این کودک چهار ساله نمانده بود.

دکتر عباس‌نیا افزود: اما امید خود را از لطف خدا قطع نکرده و به تلاش برای نجات ایلیا ادامه دادیم که خوشبختانه تلاش‌ها نتیجه داد و این کودک به زندگی برگشت.

پدر این کودک چهار ساله نیز گفت: ایلیا در حال بازی بود که ناگهان با حالت خفگی مادرش را صدا کرد و همسرم پس از چند لحظه متوجه می‌شود پسرمان بیهوش شده و به کمک همسایگان او را به اورژانس بیمارستان صنایع پتروشیمی منتقل می‌کنند.

صادق بن سعید ادامه داد: تصور می‌کنم خداوند به میمنت اعیاد قربان و غدیر ایلیا را دوباره به ما بخشید. امیدوارم بتوانم شاکر و سپاس‌گزار حضرت احدیت و قدردان تلاش‌های دکتر بهرام عباس‌نیا و کارکنان زحمتکش اورژانس بیمارستان صنایع پتروشیمی باشم.



در روزهای پایانی گرامیداشت هفته دولت

مرکز فیزیوتراپی، مجتمع خوبگلهی کلرکنان و بخش دیالیز در خارگ افتتاح شد

با حضور مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، معاون استاندار و جمعی از مدیران ستادی و مسئولان استان مرکز فیزیوتراپی، مجتمع خوبگلهی کلرکنان و بخش دیالیز در بهداشت و درمان خارگ افتتاح و راه اندازی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، در حاشیه مراسم افتتاحیه این مرکز در نشست که با حضور مدیرعامل سازمان، جمعی از مدیران ستادی و مدیران و کارکنان بهداشت و درمان خارگ برگزار شد، دکتر سمیع، مدیرعامل سازمان ضمن تبریک به مناسبت هفته دولت از راه اندازی بخش دیالیز، ساختمان جدید فیزیوتراپی و مجتمع خوبگلهی کلرکنان ابراز خرسندی کرد. وی اظهار کرد: افتتاح مجتمع خوبگلهی کلرکنان شرایط بهتری برای اسکان همکاران به وجود می آورد

و باعث ارتقاء خدمت رسانی به کارکنان شاغل و افراد بومی در خارگ می شود. مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت همچنین از ادغام بهداشت و درمان خارگ با بهداشت و درمان بوشهر خبر داد و گفت: با تصویب هیات مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و به منظور چابک سازی ساختار این سازمان و همچنین بهینه سازی سیستم های مدیریتی در سطح مراکز مختلف، بهداشت و درمان صنعت نفت خارگ با بوشهر ادغام می شود.

دکتر سمیع به اندک بودن تعداد مراجعین به بیمارستان خلیج فارس خارگ اشاره کرد و افزود: خدماتی که در بهداشت و درمان خارگ ارائه می شود بیشتر جنبه عملیاتی دارد و همکاران ما در این منطقه باید توجه ویژه ای به فوریت ها و امداد و نجات کارکنان صنعت نفت داشته باشند. وی با تأکید بر این نکته که در زمان کوتاه مدیریت دکتر رجبی هم اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته و شاهد اثرات مثبت این اقدام هستیم، تصریح کرد: ابراز رضایت همکاران و نیز ارائه خدمات کیفی تر در هر

دو منطقه از اثرات مثبت ادغام خواهد بود که امیدوارم در آینده نزدیک با حمایت و تعامل مثبتی که بین مدیران منطقه وجود دارد شاهد توسعه کمی و کیفی خدمات باشیم. به گفته این مقام مسئول طرح کوچک سازی و ادغام با رویکرد ریزش نیروی انسانی نیست بلکه هدف از این طرح، مدیریت، نظارت و مداخله در امور درمانی است و لذا همه کادر درمانی در منطقه خارگ به فعالیت خود ادامه خواهند داد.

دکتر سمیع با اشاره به خدماتی که سازمان به جمعیت بومی منطقه ارائه می کند، گفت: با توجه به جمعیت بومی نسبتاً بالای منطقه و عملیاتی بودن آن، هنوز سازمان تامین اجتماعی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در منطقه ورود نکرده اند و وزارت نفت متولی خدمات بهداشتی و درمانی منطقه است و هزینه های آن را به عهده دارد.

وی با تأکید بر حضور تمام وقت همکاران در منطقه با توجه به دستورالعمل مقام عالی وزارت ادامه داد: در آینده نزدیک شرایط در این جزیره باید به گونه ای باشد که نیروها در منطقه اسکان پیدا کنند و در شرایط

خاص پزشکان متخصص پریکس هم می توانند در جزیره خارگ ارائه خدمات نمایند. مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ابراز داشت: یکی از فعالیت های مهم و اساسی سازمان، پزشکی خانواده و طب صنعتی است که باید در این منطقه با توجه به تعداد مراجع کنندگان به صورت جدی پیگیری و اجرا شود. در ادامه این نشست دکتر رجبی، رئیس بیمارستان صنعت نفت خلیج فارس خارگ نیز ضمن خیرمقدم به حاضران گزارشی از اقدامات و خدمات انجام شده در این منطقه ارائه کرد.

دکتر رجبی به برنامه های بهداشت و درمان صنعت نفت خارگ در ۶ ماهه دوم سال جاری اشاره کرد و گفت: اخذ پروانه تاسیس و بهره برداری بیمارستان، حفظ و ارتقاء درجه استانداردسازی اعتبار بخشی بیمارستان با رویکرد ارتقاء مستمر کیفی خدمات ایمنی بیماران و کارکنان، افتتاح بخش نوزادان و ... در دستور کار این بهداشت و درمان قرار دارد.

وی در خصوص راه اندازی مرکز فیزیوتراپی اظهار داشت: این مرکز در زمینی با زیربنای ۷۰ متر مربع و با مبلغی حدود ۶۰۰ میلیون ریال احداث شده است.

دکتر رجبی افزود: در این مرکز بیماران شرکت نفت و بومیان با تعرفه های دولتی پذیرش می شوند. وی اضافه کرد: امکانات این مرکز با متوسط پذیرش ۱۵ نفر به صورت عام المنفعه از امروز در اختیار شهروندان خارگ قرار می گیرد. دکتر رجبی همچنین ابراز داشت: مجتمع خوبگلهی کلرکنان نیز در دو طبقه و با ۴۲ اتاق به منظور رفاه بیشتر کارکنان احداث شده است.

دکتر حسین زاده، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر و خارگ در ادامه این نشست گفت: امیدوارم بتوانیم با تعامل و همفکری بیشتر کارکنان خدمت این منطقه دسترسی به خدمات با کیفیت تر فراهم شود. عضو هیئت مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از مدیران منطقه خواست تا با همراهی و همکاری در این طرح به کیفی و بهینه سازی خدمات کمک کنند تا موجب توسعه خدمات درمانی و بهداشتی در سطح منطقه و کشور شوند.

گفتنی است، در پایان جلسه کارکنان به طرح سوالات خود پرداختند و مدیرعامل سازمان و مدیران حاضر در جلسه نیز پاسخگو بودند.

با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهور

پلی کلینیک تخصصی
بهداشت و درمان صنعت نفت
شمالغرب کشور افتتاح شد

پلی کلینیک تخصصی بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور تبریز با حضور دکتر اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور، دکتر اسماعیل جبارزاده استاندار آذربایجان شرقی، دکتر حبیب اله سمیع، مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و دکتر کریم سلحشور، معاون توسعه منابع انسانی و مدیریت وزارت نفت، جعفر مدنی زادگان، رئیس هیات مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، دکتر صومره رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جمعی از مدیران ارشد استان آذربایجان شرقی به بهره برداری رسید.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ در ابتدای این مراسم دکتر اسحاق جهانگیری پس از بهره برداری از نماد افتتاح پلی کلینیک تخصصی بهداشت و درمان صنعت نفت شمال غرب کشور در بخش های مختلف این مجموعه درمانی حاضر شد و ضمن آشنایی با فعالیت های این مرکز در روند عملکرد ارائه خدمات به کارکنان صنعت نفت در این منطقه قرار گرفت.

سونوگرافی به صورت شبانه روزی ارائه می کند. دکتر حسینعلیزاده خاطر نشان کرد: امیدوارم با ساخت مرکز جدید علاوه بر ارتقا کیفی خدمات با بهبود فضای فیزیکی شاهد رضایتمندی هرچه بیشتر خدمات گیرندگان عزیز باشیم. مهندس بهنام سمیع مدیر مهندسی و ساختمان سازمان در ادامه این مراسم ضمن تشکر از زحمات پیمانکار پروژه و تلاش های شبانه روزی کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور گفت: فضای این مجموعه برای ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی ایجاد شده است تا کمبودهایی که در مرکز قبلی وجود داشت رفع شود.



سپس مسوولان و مدیران نفتی منطقه به همراه دکتر سلحشور، مدنی زادگان و دکتر سمیع و جمعی از مدیران ستادی از بخش های مختلف این مرکز بازدید کرده و ضمن گفتگو با همکاران شاغل در این مجموعه توصیه های لازم را در جهت بهبود کمی و کیفی خدمات ارائه کردند. در ادامه این مراسم دکتر حسینعلیزاده رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور در جمع مدیران نفتی منطقه و همکاران این مجموعه ضمن تقدیر از همکاری شرکت پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی در ساخت و راه اندازی این پروژه گفت: ساختمان قبلی این مرکز که به عنوان درمانگاه مورد استفاده قرار میگرفت به دلیل موقعیت جغرافیایی و فضای مسکونی نامناسب امکان ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت امکان پذیر نبود و حتی به دلیل حکم قضایی دستور تخلیه آن نیز داده شده بود.

وی با اشاره به اینکه این مرکز با هزینه تقریبی ۲۴۵ میلیارد ریال ساخته شده افزود: این پلی کلینیک با مساحت ۸۵۰۰ متر مربع و با زیر بنا ۶۵۰۰ متر مربع خدمات تخصصی از جمله آزمایشگاه، اورژانس، طب صنعتی، رادیولوژی و کلینیک های تخصصی دندانپزشکی، جراحی، اطفال، داخلی، پوست، ارتوپدی، اعصاب و روان، زنان و زایمان و

که انشالله به مرور آماده ارائه خدمات شود. در ادامه این مراسم جعفر مدنی زادگان رئیس هیات مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با گرامیداشت هفته دولت و یاد شهیدان رجایی و باهنر گفت: هدف ما ارائه خدمت است و باید در همه حال این هدف مهم را دنبال کرده و برای رسیدن به آن تلاش کنیم.

وی ادامه داد: بهداشت و درمان صنعت نفت که حال به عنوان سازمان شکل گرفته است از ابتدا با هدف ارائه خدمات با صنعت نفت رشد کرده و توانسته امروز به عنوان حامی و پشتیبان کارکنان شریف صنعت نفت نقش مهمی را ایفا کند چرا که به دردها و سختی های این صنعت کاملاً آشنا است. رئیس هیات مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت یادآور شد: خوشبختانه در هفته دولت چندین پروژه در سطح کشور افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفته است که امیدواریم بتوانیم گوشه ای از زحمات و سختی نیروهای سخت کوش در صنعت را جبران و تضمین کننده سلامت جسم و روحشان باشیم چرا که نیروی انسانی مهمترین بخش این صنعت عظیم است.

مدنی زادگان افزود: در سالهای گذشته خدمات بهداشتی و درمانی به کارکنان این منطقه در ساختمانی فرسوده و پس از آن در کانکس های نامناسب ارائه می شد که خوشبختانه با افتتاح این مرکز می توان امیدوار بود شاهد موجی از آرامش پس از ناملایمات پیشین برای کارکنان بهداشت و درمان این منطقه باشیم.

رئیس هیات مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت خاطر نشان کرد: همکاری بین مدیران نفتی منطقه و بهداشت و درمان صنعت نفت باعث به ثمر رسیدن این پروژه مهم شد که باید زحمات و تلاش های شبانه روزی آنان را مورد تکریم قرار دهیم.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به عنوان سخنران بعدی این مراسم با تقدیر از تلاش های شبانه روزی همکاران در این مرکز گفت: از هفت پروژه سازمان پنج پروژه اراکه، اهواز، قم، خارک و تبریز همزمان با هفته دولت مورد بهره برداری قرار گرفته است که امیدواریم رضایتمندی کارکنان شریف صنعت نفت را به دنبال داشته باشد. وی افزود: مشکلات ساختمان قبلی این مرکز از مهمترین دلایل ساخت این پروژه بود که با همکاری شرکت پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی زمین ساختمان کنونی اهدا و ساخت و تجهیز شد. دکتر حبیب اله سمیع تصریح کرد: با توجه به سند راهبردی مقام عالی وزارت، بر حضور سازمان در مناطق عملیاتی تأکید شده است و سیاست سازمان در مناطق غیر عملیاتی به خرید خدمات در حوزه سلامت معطوف خواهد شد و تمرکز در حوزه پیشگیری خواهد بود.

مدیرعامل سازمان ادامه داد: بخش عمده فعالیت های سازمان در بخش مراقبت و پیشگیری است و فلسفه وجود مراکز پزشکی خانواده و طب صنعتی هم بر همین امر استوار است و طبق اظهارات دکتر هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دولت به دنبال اجرایی کردن طرح سلامت خانواده در سطح کشور است که میتوان گفت این طرح سال هاست با جدیت در صنعت نفت اجرایی شده و اثرات مثبت آن کاملاً قابل مشاهده و لمس است.

دکتر سمیع با اشاره به طرح درمان غیر مستقیم که از اول شهریور در سطح کشور اجرایی شده است، گفت: با

و این نشان از اهمیت قائل شدن به امر سلامتی نیروی انسانی در صنعت نفت است اما باید بازم به دنبال الگوی مناسب برای پاسخگویی به نیاز جامعه مورد نظر باشیم. در پایان دکتر کریم سلحشور، معاون توسعه منابع انسانی وزارت نفت با تقدیر از فعالیت های سازمان در سطح کشور و حمایت از طرح گسترش درمان غیر مستقیم گفت: این طرح از جمله طرح های قابل تقدیر است چرا که حق انتخاب را به نیروی انسانی می دهد.

وی افزود: حضور پررنگ و تأثیرگذار سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در زنجیره تولید نفت قابل لمس بوده و باید همکاری بین بخش های اجرایی صنعت نفت و سازمان بهداشت و درمان در ارائه خدمات محسوس تر باشد. در ادامه با حضور مدیران ارشد صنعت نفت در تبریز نشست پرسش و پاسخ با مشارکت مدیران نفتی و اعضای هیات مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از جمله دکتر طاهره جعفری رئیس سلامت خانواده، احمد مدنی پور مدیر امور مالی و همچنین دکتر مهدی نیکودل مدیر برنامه ریزی، دکتر قاسم طالع رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات، بهنام سمیع مدیر مهندسی و ساختمان، دکتر جهانبخش امینی مشاور مدیرعامل در امور بیمارستان ها و سید عبدالرسول حمیدی رئیس روابط عمومی سازمان برگزار شد و دکتر سلحشور به همراه مدنی زادگان و دکتر سمیع پاسخگوی سوالات ایشان بودند. گفتنی است، در پایان جلسه از تعدادی از کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب تقدیر به عمل آمد.



اجرائی شدن این طرح کارکنان شاغل در صنعت نفت انتخاب دارند تا از مراکز درمانی سازمان خدمات دریافت و یا به مراکز خصوصی و دولتی طرف قرارداد مراجعه کنند



با حضور مدیرعامل سازمان و نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی

درمانگاه امام علی (ع) به بهره‌برداری رسید

با حضور مدیرعامل سازمان و جمعی از نمایندگان ستاد و نیز تعدادی از نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی و نیز مدیران نفت منطقه و

رئیس و مدیران بهداشت و درمان صنعت نفت فارس، پیله کلینیک تخصصی امام علی (ع) شیراز به بهره‌برداری رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان، دکتر حبیب‌الله سمیع مدیرعامل سازمان در حاشیه آیین افتتاح این مرکز درمانی گفت: مجموعه بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان با توجه به مقوله الحاق و به لحاظ افزایش جمعیت تحت پوشش به حدود ۶۰ هزار نفر، پس از تهران و اهواز، یکی از بزرگترین مناطق سازمان است و برای مجموعه صنعت نفت بسیار حائز اهمیت می‌باشد.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت افزود: فارس به لحاظ مرکزیت در مناطق جنوبی و دارا بودن قطب قوی دانشگاهی و پزشکی کشور، یکی از پشتیبان‌های مهم برای مناطق عملیاتی است و یکی از مراکز اصلی و کلیدی برای مراجعه کارکنان مناطق بوشهر، عسلویه و گچساران محسوب می‌شود و جایگاه ویژه‌ای در تأمین سلامت جسمی و روحی خانواده‌های کارکنان زحمت کش این صنعت دارد.

وی از علت تأخیر راه اندازی این مرکز درمانی در شیراز گفت و بیان کرد: بر اساس زمانبندی برنامه‌های هفته دولت، هفت پروژه در سطح کشور به بهره‌برداری رسید اما به دلیل تقارن و تلاقی افتتاح این پروژه با پروژه‌های بهداشت و درمان صنعت نفت خارک موفق به انجام این مهم در شیراز نشدیم.

دکتر سمیع گفت: سازمان بهداشت و درمان صنعت

نفت، فعالیت خدماتی دارد و باید شرایط مطلوبی را برای امنیت خاطر و سلامت جسمی کارکنان و خانواده‌های آن‌ها فراهم سازد که این مهم در سرلوحه برنامه‌های اجرایی سازمان قرار دارد. به همین خاطر، احداث درمانگاه امام علی (ع) شیراز، به لحاظ کمبود و عدم فضای فیزیکی لازم و مناسب در پلی کلینیک و دی کلینیک خیابان ارم شیراز و درمانگاه آبیاری، تدبیری برای ارائه خدمات مطلوب و سرویس‌دهی مناسب‌تر به همکاران شد.

دکتر سمیع گفت: در همین راستا، تجهیز درمانگاه را در حد توان مهیا ساختیم و مابقی را با برون سپاری و باری بخش خصوصی تکمیل کردیم.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در بخش دیگر سخنانش در شیراز اظهار داشت: تکمیل و تجهیز بیمارستان‌های آغاچاری و گچساران و توسعه بیمارستان توحید جم در دهه فجر ارمغانی برای کاهش بار درمانی شیراز و فارس است و بخشی



از امر سرویس دهی به بیماران و مراجعان را تعدیل می‌بخشد.

دکتر سمیع ادامه داد: برای تعدیل مسائل و برخورد با مشکلات جاری، اگر سرانه‌های دریافتی سازمان به موقع واریز و وصول شود، به صورت مطلوب‌تر و سریع‌تر می‌توان اقدامات پیش‌بینی شده را به ثمر رساند.

وی اضافه کرد: به دنبال چابک و روان‌سازی فعالیت‌های سازمان هستیم و با تدبیرهای مختلف نظیر اجرای طرح درمان غیرمستقیم شاید بتوان بار مالی هزینه‌های جاری را کاهش داد و مرتفع ساخت.

به گفته وی، امید است هر روز بتوانیم شاهد اعتلای خدمات سازمان باشیم و بتوانیم الگوی درمانی مناسبی در سطح کشور شده و امور پیشگیرانه را برای کاهش بیماری‌های غیر واگیردار و ایجاد شرایط سلامت بهتر برای خانواده بزرگ صنعت نفت فراهم سازیم.

دکتر آزادی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان هم در ادامه این نشست گفت: این مرکز با جمعیتی بالغ بر ۶۰ هزار نفر یکی از بزرگترین مجموعه‌های درمانی صنعت نفت است و با دیدگاه ارتقای سلامت و بهره‌وری در کشور در حال فعالیت می‌باشد.

وی افزود: درمانگاه امام علی (ع) شیراز برای ارائه خدمات بیشتر در قطعه زمینی از سوی شرکت پالایش نفت شیراز در سال ۱۳۹۱ در خیابان شبان جنب منازل سازمانی این شرکت به مساحت حدود

۱۰۰۰ متر مربع در اختیار بهداشت و درمان صنعت نفت فارس قرار گرفت و با کسب مجوزهای لازم از سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شهرداری و اداره اوقاف ساخته شد. عملیات ساختمانی این مجموعه از اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲ آغاز و در مردادماه ۹۴ خاتمه یافت. این ساختمان در ۷ طبقه و با حدود ۶۵۰۰ متر مربع فضا برای بهره‌مندی بیماران صنعت نفت فارس در مرداد ۱۳۹۴ آماده تحویل و بهره‌برداری شد.

دکتر آزادی کاهش بار ترافیکی در خیابان ارم و بار مراجعه بیماران را دو علت اصلی این مهم اعلام کرد و گفت: حمایت‌های لازم از سوی ستاد سازمان زمینه را برای راه اندازی این مرکز فراهم ساخت و به یاری خداوند منان امروز شاهد بهره‌برداری بخشی مهم از فضای بهداشتی و درمانی در سطح منطقه در جهت ارتقای خدمات سازمان هستیم.

وی اظهار امیدواری کرد تا با حمایت‌های پیاپی مدیرعامل سازمان و تلاش همکاران در مجموعه، سطح خدمات کمی و کیفی درمانی را ارتقاء دهیم.

مهندس سمیع مدیرمهندسی و ساختمان سازمان دیگر سخنران این مراسم بود که درخصوص مسایل فنی این پروژه توضیحات لازم را برای حاضران ارائه کرد.

در ادامه این مراسم دکتر پارسایی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و



حق دل رییس شورای اسلامی شهر شیراز و دبیر شورای فرهنگی صنعت نفت فارس طی سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت کلان سازمان که با ساخت و راه اندازی این مرکز موجبات افزایش رضایتمندی کارکنان صنعت نفت و خانواده‌های ایشان را در استان فارس فراهم کردند خواستار توسعه کمی و کیفی این خدمات شدند.

مهندس محمدی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس نیز ضمن قدردانی از مجموعه مدیریتی سازمان که در مدت زمان کم و با کیفیت مناسب زمینه ساخت درمانگاه امام علی (ع) شیراز مهیا کردند ابراز امیدواری کرد با راه اندازی این مجموعه یکی از دغدغه‌های اصلی کارکنان صنعت نفت در این منطقه مرتفع و شاهد ارائه خدمات کیفی تر برای این عزیزان باشیم.

در پایان این نشست به پاس خدمات و تلاش‌های مهندس محمدی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس، مهندس شمس‌الدینی مدیرعامل شرکت پالایش نفت شیراز، مهندس اورنگی مدیر خطوط لوله و مخابرات صنعت نفت فارس و مهندس ساجدی کارشناس مدیریت مهندسی و ساختمان سازمان از سوی دکتر سمیع لوح تقدیر اهداء شد.

در ادامه این مراسم مدیرعامل بهداشت و درمان صنعت نفت و هیات همراه با حضور در درمانگاه امام علی (ع) ضمن افتتاح این مجموعه با حضور در بخش‌های مختلف آن از نزدیک با روند عملکرد ارائه خدمات به کارکنان صنعت نفت آشنا شدند.



دکتر سمیع: امید

است هر روز بتوانیم

شاهد اعتلای

خدمات سازمان

بوده و الگوی

درمانی مناسبی در

سطح کشور نبوده

و امور پیشگیرانه

را برای کاهش

بیماری‌های غیر

واگیردار و ایجاد

شرایط سلامت

بهبتر برای خانواده

بزرگ صنعت نفت

فراهم سازیم



مسابقات سراسری قرآن سازمان بهادست و جوان شمالغرب کشور

عطر خوش کلام وحی در تبریز طنین انداز شد

مسابقات سراسری قرآن سازمان بهادست و جوان صنعت نفت شمالغرب کشور

با حضور بیش از ۹۰ نفر از همکاران از مناطق مختلف در تبریز آغاز شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بهادست و درمان صنعت نفت، این دوره از مسابقات ویژه کارکنان و همسران آنان بوده که در رشته‌های ترتیل، تحقیق، مفاهیم، نهج‌البلغه، حفظ ۲ جز، ۳ جز، ۵ جز، ۱۰ جز، یک جز، آذان و حفظ موضوعی برگزار می‌شود. در آیین افتتاحیه این مسابقات که با حضور باوردی مشاور استاندار آذربایجان شرقی، دکتر حسینعلیزاده رییس معیاری رییس دارالقرآن سازمان، حجت‌الاسلام میریحیی رییس دارالقرآن شرکت ملی نفت ایران و رنجی رییس ستاد اقامه نماز شرکت ملی نفت ایران برگزار شد، دکتر حسینعلیزاده ضمن خیرمقدم به همکاران حاضر در این مسابقات گفت: از دوماه گذشته بهادست و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور آماده برگزاری مراسم افتتاحیه پیل کلینیک تبریز بود و تمامی همکاران این مرکز درصدد برگزاری هرچه بهتر این مراسم بودند که خوشبختانه این مراسم باشکوه انجام شد، اما این موضوع مانع از تلاش و پیگیری این عزیزان برای میزبانی شایسته این محفل قرآنی نبود.

وی افزود: با حمایت‌های مدیرعامل سازمان و همکاری و حمایت دکتر معیاری و حجت‌الاسلام میریحیی برنامه‌ریزی و هماهنگی برای برگزاری این دوره از مسابقات سراسری قرآن در تبریز انجام شد که امیدواریم

رضایت شما عزیزان را به دنبال داشته باشد. رییس بهادست و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور ادامه داد: برگزاری این نوع محافل نورانی نیازمند اراده قلبی است که خوشبختانه همکاران من در این منطقه از هیچ تلاشی در جهت بهتر برگزار شدن آن چشم پوشی نکردند.

دکتر حسینعلیزاده خاطر نشان کرد: جهت پرورش اساتید و قاریان قرآنی در سطح سازمان باید این نوع جلسات با تداوم و کیفیت مناسب در تمامی سطوح برگزار شود.

وی ادامه داد: باور ما بر این است که با برنامه‌ریزی و برگزاری جلسات در طول سال میتوان شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر سازمان در رشته‌های مختلف قرآنی باشیم و از تمامی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های سازمان در حوزه قرآنی بهره مند شویم.

رییس بهادست و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور تصریح کرد: هدف ما ارتقاء سلامت روحی و جسمی کارکنان شریف صنعت نفت است و باید برای دست یابی به این هدف مهم پرورش روحی همکاران سازمان با حضور در محافل قرآنی بیش از پیش افزایش یابد.

در ادامه شیدا سجادی مشاور رییس دارالقرآن سازمان در امور بانوان با اشاره به آیاتی چند از کلام الله مجید

در مورد نقش زنان در جامعه گفت: امروزه همه شاهد پیشرفت جایگاه زنان در سطح جامعه هستیم و باید به این باور برسیم که در قرآن کریم که کتاب جامع زندگی محسوب می‌شود نیز به جایگاه زنان در پرورش آحاد جامعه بویژه مردان در عرصه‌های مختلف اشاره و تاکید شده است.

مشاور رییس دارالقرآن سازمان در امور بانوان تصریح کرد: هدف از برگزاری این ضیافت الهی ارتقاء سلامت روحی در بین کارکنان سازمان است و باید برای هرچه بهتر برگزاری آن در تمامی سال تلاش و برنامه‌ریزی شود و همچنین کارکنان باید برای حفظ جایگاه خود در تمامی مسابقات و جلسات قرآنی حضور پررنگ داشته باشند.

سجادی در ادامه به تعداد شرکت کنندگان حاضر در این مسابقات اشاره کرد و افزود: این دوره از مسابقات با حضور ۵۱ درصدی خانم‌ها و ۴۹ درصدی آقایان در ۱۱ رشته برگزار می‌شود که میتوان میزان مشارکت مراکز را به تهران، اراک و آغاچارلی نسبت داد. ضمن اینکه تعداد شرکت کنندگان به ترتیب اولویت در رشته‌های ترتیل، تحقیق، مفاهیم، نهج‌البلغه و حفظ ۲ جز است.

سجادی خاطر نشان کرد: در این دوره از مسابقات بیش از ۹۰ نفر حضور دارند که امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در سال‌های آینده تعداد شرکت کنندگان



افزایش یابد.

در ادامه مراسم دکتر محمد معیاری رییس دارالقرآن سازمان بهادست و درمان صنعت نفت با تبریک به مناسبت افتتاحیه پیل کلینیک تبریز و مصاف شدن این مراسم با برگزاری محفل قرآنی مسابقات سراسری سازمان در تبریز گفت: این همزمانی را باید به فال نیک گرفت و ضمن تقدیر از حمایت‌های مدیرعامل سازمان و اعضاء شورای فرهنگی سازمان از تلاش‌های دکتر حسینعلیزاده و همکاران ایشان نیز تقدیر کرد.

وی ادامه داد: سال گذشته مسابقات قرآنی به میزبانی بهادست و درمان صنعت نفت اهواز برگزار شد که رضایتمندی بسیاری به دنبال داشت و امسال نیز با توجه به تمامی مشکلات مالی و کمبود زمان شاهد برگزاری هرچه باشکوه‌تر این ضیافت الهی هستیم.

رییس دارالقرآن سازمان بهادست و درمان صنعت نفت بیان داشت: هر دوره از مسابقات با افزایش سطح کمی و کیفی در حال برگزاری است و امیدواریم با هماهنگی بین رابطین قرآنی در مراکز بتوانیم جلسات متعددی در طول سال برای آموزش هرچه بهتر شرکت کنندگان و علاقمندان برگزار کنیم.

دکتر معیاری خاطر نشان کرد: در دوره گذشته در اهواز وعده شکل گیری شورای رشد علوم قرآنی با ریاست مدیرعامل سازمان بهادست و درمان صنعت نفت داده شد که خوشبختانه این شورا آغاز به کار کرده است و توانسته چندین مصوبه را به همراه داشته باشد که انشاءالله اثرات مثبت آن را در دوره‌های بعدی شاهد خواهیم بود.

در آیین اختتامیه این مسابقات نیز در ابتدا حجت‌الاسلام والمسلمین میریحیی رییس دارالقرآن شرکت ملی نفت ایران ضمن ابراز خرسندی از برگزاری

موفق این دوره از مسابقات در تبریز خواستار هرچه پربارتر شدن اینگونه رقابت‌ها در سطح تمامی شرکت‌های نفتی شد و گفت: سازمان بهادست و درمان صنعت نفت به نسبت دیگر زیر مجموعه‌های شرکت ملی نفت ایران در برگزاری مسابقات قرآنی بسیار پربار عمل کرده است و باید این موضوع با جدیت بیشتری دنبال شود.

وی افزود: این دوره از مسابقات با کیفیت بسیار مناسبی برگزار شد اما بایستی شرایطی فراهم شود تا این روند رو به رشد تداوم داشته باشد.

رییس دارالقرآن شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اینکه باید فرهنگ تاثیرپذیری از قرآن در بین افراد جامعه توسعه یابد گفت: به هر میزانی در آموزش قرآن سرمایه‌گذاری شود نتایج پربار آن را در زندگی فردی و اجتماعی مشاهده خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین میریحیی به برنامه‌های آینده شرکت ملی نفت ایران اشاره کرد و ادامه داد: برای آماده‌سازی نفرات منتخب شرکت‌های مختلف جهت شرکت در مسابقات سراسری شرکت ملی نفت ایران برنامه‌های متنوعی از جمله برگزاری کلاس‌های آموزشی تدارک دیده شده که باید با هماهنگی روسای دارالقرآن شرکت‌های تابعه به سرعت آغاز شود تا علاقمندان بتوانند از فرصت موجود جهت آموزش استفاده کنند.

دکتر محمدعلی فلاح مهرجودی فرمانده بسیج وزارت نفت سخنران بعدی این مراسم بود که در خصوص اهمیت و جایگاه فرهنگ قرآنی در اسلام و لزوم تبیین آن در جامعه امروز سخنانی ارائه کرد و خواستار توسعه کمی و کیفی مفاهیم این کلام آسمانی در بین همکاران صنعت نفت شد. فرمانده بسیج وزارت نفت ضمن تقدیر و تشکر از برگزار کنندگان این دوره از مسابقات خاطر نشان کرد:

از اقداماتی که منجر به توسعه برنامه‌های قرآنی می‌شود استقبال ویژه می‌کنیم و باید برنامه‌ریزی مدون برای اجرایی شدن فعالی‌های قرآنی بیش از پیش فراهم شود. سپس دکتر حسینعلیزاده رییس بهادست و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور درخصوص تلاش‌های صورت گرفته جهت میزبانی شایسته از قاریان کلام وحی در این مرکز توضیحاتی ارائه کرد و خواستار تشکیل کلاس‌های متنوع به میزبانی این مرکز در جهت ارتقا کمی و کیفی همکاران شد. درحاشیه این مراسم محمود رنجی دبیرشورای اقامه نماز شرکت ملی نفت ایران در گفت و گویی با خبرنگار سازمان ضمن مثبت ارزیابی کردن مسابقات این دوره خاطر نشان کرد: استقبال بسیار خوبی از این مسابقات صورت گرفته و این نشان از علاقمندی همکاران سازمان بهادست و درمان صنعت نفت به حوزه‌های قرآنی دارد.

دبیرشورای اقامه نماز شرکت ملی نفت ایران از پیشنهاد تاسیس مرکز آموزش قرآن خبرداد و گفت: با توجه به کاستی‌هایی که در امر آموزش حوزه‌های قرآنی در شرکت‌های مختلف احساس می‌شود پیشنهاد راهاندازی مرکز آموزش قرآنی ارائه شده که امیدواریم با تحقق این امر زمینه برای ارتقاء سطح قرآنی همکاران و خانواده‌های محترم ایشان بیش از پیش فراهم شود.

وی از حضور فعال بانوان سازمان در این دوره از مسابقات به عنوان نقطه قوت مسابقات یاد کرد و گفت: باید تلاش شود تا فرهنگ قرآنی در بین خانواده‌ها نهادیه شود تا با تاسی از فرهنگ قرآنی شاهد جامعه ای سالم و پویا باشیم.

در پایان این دوره از مسابقات نفرات برتر رشته‌های مختلف در دو رده برداران و خواهران به شرح ذیل معرفی شدند:

نفرات برتر مسابقات سراسری قرآن سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

آقایان		
رتبه اول	جواد صادقانی	رتبه اول
رتبه دوم	اکبر حسن زاده	رتبه دوم
رتبه سوم	مسعود بنا بهبهانی	رتبه سوم
رتبه اول	سلمان محمدی نیا	رتبه اول
رتبه دوم	محمد حسین اشجع	رتبه دوم
رتبه سوم	سید عماد نوری	رتبه سوم
رتبه اول	محمدرضا فرخنده	رتبه اول
رتبه دوم	محمد مستمع	رتبه دوم
رتبه سوم	حیدر صالحی	رتبه سوم
رتبه اول	حسین بقائی	رتبه اول
رتبه دوم	لطیف معرفی	رتبه دوم
رتبه سوم	محمد جدی	رتبه سوم
رتبه اول	سید روح الله شهبازی	رتبه اول
رتبه دوم	امین الله دباغ	رتبه دوم
رتبه اول	صادق خزانه دار	رتبه اول
رتبه دوم	سعیدرضا بهبهانی	رتبه دوم
رتبه سوم	جواد امرالهی	رتبه سوم
رتبه اول	کریم رحمانی	رتبه اول
رتبه دوم	مهدی ساعدی	رتبه دوم
رتبه سوم	احمد بچاری	رتبه سوم
رتبه اول	کامران پور شجاع	رتبه اول
رتبه دوم	هادی کریمی	رتبه دوم
رتبه اول	حفظ موضوعی	رتبه اول

بانوان		
رتبه اول	زهرا دل شب	رتبه اول
رتبه دوم	مریم امین غفاری	رتبه دوم
رتبه سوم	مصومه کندرانی	رتبه سوم
رتبه اول	زهرا سادات امامی	رتبه اول
رتبه دوم	طیبه محبیایی	رتبه دوم
رتبه سوم	جمیله سرخی	رتبه سوم
رتبه اول	فاطمه سدهی	رتبه اول
رتبه دوم	مریم غشاقلی	رتبه دوم
رتبه سوم	اقدس نیسی	رتبه سوم
رتبه اول	مژگان احسانی منش	رتبه اول
رتبه دوم	معصومه خواجه	رتبه دوم
رتبه سوم	نعیمه دریس	رتبه سوم
رتبه اول	هاجر مروانی	رتبه اول
رتبه دوم	زهرا یاور احمدی	رتبه دوم
رتبه سوم	ایمان بچاری زاده	رتبه سوم
رتبه اول	ملیحه کاظمی نیک	رتبه اول
رتبه دوم	فاطمه طالبی	رتبه دوم
رتبه سوم	نگار جلالیان	رتبه سوم
رتبه اول	افسانه رحمتی	رتبه اول
رتبه دوم	ایران کاظمی	رتبه دوم
رتبه سوم	الهام قنواتی	رتبه سوم
رتبه اول	مهری علاقه بند	رتبه اول
رتبه دوم	نرگس مصطفی	رتبه دوم
رتبه سوم	زهرا توانا فر	رتبه سوم
رتبه اول	ناهید زادمهر	رتبه اول
رتبه دوم	سهیلا سعادتیان	رتبه دوم
رتبه سوم	مر جان قنبری	رتبه سوم
رتبه اول	حفظ موضوعی	رتبه اول

دکتر بهزادی: حق انتخاب در طرح گسترش درمان غیر مستقیم به همکاران سپرده شده است



همین دلیل توصیه می‌کنم تا با مشاوران امینی که در پزشک خانواده یا طب صنعتی مشغول به فعالیت هستند، مشورت شود؛ زیرا با وجود اینکه مسیر درمانی آزاد شده اما به خانواده صنعت نفت توصیه می‌شود که با گروه‌های مشاوره پزشک خانواده و طب صنعتی به مشورت پرداخته و راهنمایی‌های لازم را از آنها دریافت کنند زیرا مشاوران امین بهداشت و درمان آشنایی کاملی با بخش‌های تخصصی و غیر تخصصی داشته و می‌توانند برترین درمان را پیش روی مراجعه کنندگان قرار دهند. تقویت سلامت خانواده و سلامت کار، سیاست اصلی کاری بهداشت و درمان صنعت نفت است که مبتنی بر سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی بوده تا از هزینه و درمان اضافی ممانعت شده و جلوی صدمات اضافی به کارکنان گرفته شود.

دکتر بهزادی در ادامه به استفاده از امکانات و توانمندی‌های در بخش خصوصی و برون سپاری اشاره کرده و گفت: در درمان مستقیم خدماتی به صورت فروش خدمت در داخل مرکز درمانی ارائه می‌شود تا نه تنها نظارت و کنترل بر مجموعه درمانی وجود داشته باشد بلکه رضایتمندی بیشتر همکاران را نیز جلب کنیم. برای مثال، بخش فیزیوتراپی به دلیل محدودیت نیروی انسانی در شفیت صبح فعال بوده و در شفیت بعدازظهر نیز همکاران به صورت نوبتی به ارائه خدمت می‌پردازند. این واحد یکی از واحدهایی است که در برنامه برون سپاری قرار گرفته تا از بخش خصوصی دعوت شود تا این خدمت را در داخل بیمارستان به خانواده صنعت نفت ارائه کند. در مرکز درمانی جدید آزادی که زمین آن نیز هدیه شرکت ملی گاز بوده از این امکان بهره خواهیم برد و جا دارد در این نشست خبری از مدیریت این شرکت تشکر کنم. رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تهران در پایان گفت: یکی دیگر از کارهای مهمی که سازمان انجام داده و شاید توجهات بیرونی کمتری را به دنبال داشته باشد، ساماندهی تهیه و مصرف دارو و لوازم مصرفی برای بیماران است که در مجموعه بهداشت و درمان صنعت نفت تهران انجام گرفته است. این برنامه نیز منطبق بر سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بهداشت درمان صنعت نفت تهران است. پروتکل‌های درمانی بخصوصی در بخش شیمی‌درمانی که داروهای گرانی دارند نیز برنامه‌ریزی شده اند. زنجیره تامین، نگهداری و مصرف دارو به شکلی است که بیمار حداکثر نفع را برده و کمترین ضرر در بخش هزینه‌ها را متحمل شود.

رئیس بهداشت و درمانی ادامه یابد. دکتر بهزادی در ادامه خاطر نشان کرد: نیروی انسانی، مهمترین سرمایه هر سازمان بوده و مهمترین رکن بهره‌برداری از نیروی انسانی حفظ سلامتی است. بهداشت و درمان صنعت نفت تهران وظیفه سنگینی را در بخش پیشگیری و درمان برعهده داشته و سعی دارد تا پاسخگوی خانواده نفت باشد البته کم و کاستی‌هایی نیز در این مسیر وجود دارد که با برنامه‌ریزی‌های مدون به دنبال رفع آنها هستیم.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تهران در ادامه گفت: سیاست‌های بهداشت و درمان در دو بخش توسعه کمی و کیفی طبقه بندی می‌شوند. توسعه کمی عبارت است از طرح گسترش درمان غیر مستقیم به صورت پایلوت که از آذرماه سال گذشته در بهداشت و درمان صنعت نفت تهران به منظور بهره مندی کارکنان از خدمات سایر مراکز شروع شد که با ۲۱ بیمارستان تخصصی و ۲۶ مراکز خدمات درمانی قراردادهایی منعقد شده است. نتایج ارزیابی‌های اولیه حاکی از رضایتمندی همکاران از اضافه شدن چنین بخش‌هایی به سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بوده است. دکتر علی بهزادی تصریح کرد: بهداشت و درمان در درمان مستقیم نیز خود را ملزم به برنامه‌ریزی توسعه کیفی می‌داند تا از توانمندی‌های بخش خصوصی در تجهیز یا ارائه خدمت استفاده کرده و بتواند خدماتی با کیفیت مطلوب تر را عرضه کند.

وی ادامه داد: پزشک خانواده و سلامت کار دارای ساختار منحصر به فردی هستند که با هدف پیشگیری و ارتقاء سلامت کارکنان به خدمت رسانی می‌پردازند. در سیستم‌هایی که درمان آزاد را توسعه می‌دهند، نقطه ضعف بزرگی وجود داشته و آن ارائه خدمات غیر ضروری و گاه تحمیل هزینه‌های اضافی (درمانی یا پزشکی) به کارکنان است. به

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تهران با بیان اینکه بررسی ابعاد طرح گسترش خدمات درمان غیرمستقیم صورت گرفته گفت: شاغلان صنعت نفت حق انتخاب داشته و می‌توانند مراکز درمانی دلخواه خود را انتخاب کنند و سازمان در درمان مستقیم نیز خود را ملزم به برنامه‌ریزی در جهت توسعه کیفی می‌داند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت تهران دکتر بهزادی افزود: به پاس احترام به انتخاب کارکنان صنعت نفت از اول شهریور ماه امسال تمامی کارکنان تحت پوشش و خانواده‌های آنها در صورت نیاز به خدمات درمانی افزون بر استفاده رایگان از مراکز سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و سایر مراکز دولتی، می‌توانند از خدمات سایر مراکز تشخیص درمانی در سراسر کشور با پرداخت فرانشیز بهره مند شوند.

وی ادامه داد: تمامی کارکنان شاغل و خانواده‌هایشان می‌توانند تنها با پرداخت ۱۵ درصد فرانشیز سهم بیمار از خدمات پزشکی بیمارستان‌های طرف قرارداد با نفت بهره مند شده و در صورتی که بیماری به مراکز خصوصی غیر از مراکز طرف قرارداد با سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت مراجعه کند می‌تواند با پرداخت ۲۵ درصد فرانشیز از خدمات آن هر چند بررسی‌های آمار و ارقام ماه‌های گذشته نشان می‌دهد که خانواده صنعت نفت هنوز بیمارستان نفت تهران را به عنوان اولین اولویت درمانی خود انتخاب می‌کنند. جالب است بدانید که از اول فروردین ماه سال جاری تا پایان مرداد ماه در حدود ۴۳۳ مورد بیمار بستری در مراکز طرف قرارداد داشته ایم که در همین بازه زمانی تعداد مراجعه کنندگان بستری شده در بیمارستان نفت تهران رقمی در حدود ۶۵۰۰ نفر بوده است.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تصریح کرد: این آمار و ارقام بر میزان مسئولیت و تعهدمان نسبت به خانواده صنعت نفت افزوده و ما از اعتماد خانواده نفت سپاسگزاریم و به آن احترام گذاشته و امیدواریم خدماتی که مدنظر خانواده نفت است را به نحو مطلوب تری ارائه کنیم.

وی در رابطه با مدارک لازم برای ارائه به مراکز طرف قرار داد نیز گفت: همکاران با ارائه دفترچه در بخش درمان آزاد می‌توانند خدمات سرپایی دریافت کنند و نیازی به ارائه مدرک یا معرفی نامه ای نیست اما مراکز طرف قرار داد در صورت ارائه خدمات بستری با بیمه‌گری بهداشت و درمان مکاتبه کرده تا

سلسله جلسات معرفی طرح درمان غیرمستقیم در مناطق سازمان

به منظور معرفی و نحوه اجرای طرح گسترش درمان غیرمستقیم در سطح کشور از شهرپور و اینداجرای این جلسات متعددی با حضور روسا و معاونین، مناطق مختلف بهداشت و درمان صنعت نفت برگزار شد.



گفت: جمعیت تحت پوشش در صورت تمایل و بدون نیاز به سیستم ارجاع، مجاز به استفاده از مراکز طرف قرار داد در مناطق مختلف بهداشت و درمان در سطح کشور هستند، ولی در صورت انتخاب از طرف خود، مشمول مقررات اعزام نمی‌شوند.

همچنین دکتر محسن تندر رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت گجساران در نشستی با حضور مهندس امین محمدی مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گجساران و معاونین ضمن ارزیابی مثبت این طرح اظهار کرد: طرح درمان غیرمستقیم فرصت مناسب برای بهره‌گیری از خدمات درمانی گسترده در دیگر نقاط کشور است.

دکتر تندر یادآور شد: با توجه به شرایط منطقه، کارکنان و خانواده‌های صنعت بزرگ نفت و گاز گجساران رضایت مطلوبی از نحوه ارائه خدمات بهداشت و درمان صنعت نفت گجساران دارند.

دکتر تندر با اشاره به امکان بهره‌گیری از خدمات درمانی در نقاط مختلف کشور است، تصریح کرد: اجرای مطلوب این طرح افزایش رضایت‌مندی کارکنان و خانواده‌های صنعت نفت و گاز را به دنبال دارد.

گفتنی است در راستای اجرای طرح گسترش درمان غیرمستقیم سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، جلسه توجیهی با حضور رؤسای اداری شرکت نفت آبادان، پتروشیمی، پخش فرآورده‌های نفتی، خطوط لوله و مخابرات، شرکت نفت و گاز اروند و دانشگاه صنعت نفت در محل سالن جلسات بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت؛ بعد از تصویب هیات مدیره سازمان در خصوص اجرای گسترش طرح درمان غیر مستقیم در سطح کشور از اول شهریور ماه سال جاری روسا و معاونین مناطق مختلف به منظور تشریح مراحل اجرایی و پوشش دهی آن نشست‌های متعددی با حضور مسئولین و کارکنان شرکت‌های نفتی در سطح کشور برگزار کردند که به همین منظور دکتر وحید مالکی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق، دکتر محسن تندر رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت گجساران، دکتر مسعودی سرپرست بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان طی نشست‌هایی با کارکنان مراکز و مدیران ارشد و کارکنان رسمی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز دستورالعمل گسترش درمان غیرمستقیم را تشریح کردند.

دکتر وحید مالکی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق در جمع مدیران شرکت‌های نفتی استان خراسان رضوی در معرفی این طرح اظهار داشت: آن چه در خود مراکز درمانی سازمان ارایه می‌شود درمان مستقیم بوده که طبق روال قبل ادامه دارد.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق با اشاره به اینکه طرح درمان غیر مستقیم در تهران به عنوان پایلوت آغاز شده است، افزود: این طرح شامل کارمندان شاغل است و بیماران باید توجه داشته باشند همراه داشتن دفترچه معتبر عکس دار سازمان در مراکز طرف قرار داد و غیر طرف قرارداد ضروری است.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق درباره مزایای این طرح

مدیرعامل منطقه عملیاتی انتقال گاز

حق انتخاب در طرح درمان غیرمستقیم برای کارکنان بار مثبت دارد



جلسه هماهنگی روسا بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری با مدیران منطقه یک عملیات انتقال گاز در مورد گسترش طرح درمان غیرمستقیم در ستاد مرکزی این منطقه برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری؛ در ابتدا مدیرعامل منطقه یک عملیات انتقال گاز خلاصه‌ای از فعالیت منطقه یک را ارائه کرد و با اشاره به سختی و موانع کار گفت: منطقه یک عملیات انتقال گاز هم‌اکنون بیش از ۲۷۰۰ کیلومتر خط لوله گاز را کنترل و هدایت می‌کند و در این راه سختی‌های خاصی وجود دارد.

مهندس بلالی ضمن قدردانی از زحمات بهداشت و درمان صنعت نفت تاکید کرد: می‌توان گفت که بعد از انرژی هسته‌ای پرخطرترین کار مربوط به انتقال گاز به خصوص گاز ترش می‌باشد و این کار مهم با پشتیبانی و اطمینان خاطر که از حضور بهداشت و درمان صنعت نفت میسر است.

وی همچنین از طرح «گسترش درمان غیرمستقیم» استقبال کرد و افزود: این طرح به کارکنان حق انتخاب می‌دهد در حقیقت احترام به کارکنان است که باعث افزایش رضایت‌مندی و بار مثبت روانی می‌شود حتی اگر شاغلین صنعت نفت از آن استفاده نکنند. در ادامه رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری به ذکر جزئیات طرح درمان غیرمستقیم پرداخت و گفت: این طرح در راستای رضایت‌مندی کارکنان صنعت نفت به اجرا درآمده است ولی خدمات مستقیم بهداشت و درمان همچنان به قوت خود باقی است.

دکتر مظفری با اشاره به اجرای این طرح در پاییز گذشته در تهران و

موفقیت‌آمیز بودن آن افزود: با توجه به استقبال کارکنان صنعت نفت در تهران از این طرح هیئت مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به احترام نظرات کارکنان، اجرای این طرح در سراسر کشور را در دستور کار خود قرار داده است. همچنین عبدالرضا شریفیات رئیس خدمات پشتیبانی بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری ضمن ابراز رضایت از تعامل بسیار خوب مدیران شرکت‌های منطقه با بهداشت و درمان گفت: تمام دغدغه ما این است که خدمات سلامت با بهترین کیفیت به خانواده عظیم صنعت نفت ارائه شود.

وی با اشاره به تکمیل ساختمان جدید بیمارستان نفت تاکید کرد: قطعاً ما در کنار اجرای طرح درمان غیرمستقیم به ارتقا کیفیت در خود مجموعه بهداشت و درمان توجه ویژه می‌کنیم تا همکاران ما در صنعت نفت با خیال آسوده به تولید نفت و گاز اهتمام ورزند.

بهره‌برداری از نرم‌افزار سخن ۲ در سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

است که با استفاده از این امکان می‌توان قبل از ابتلا به بیماری‌های مهم و پرهزینه مانند دیابت، افراد در معرض خطر را شناسایی و اقدامات مود نیاز را برای جلوگیری از احتمال بیماری در آینده برای خانواده محترم صنعت نفت انجام داد.

شایان ذکر است سایر مناطق سازمان که از نرم‌افزار سخن یک بهره می‌برند و از مزایای این پروژه مطلع شدند از پروژه فوق‌الذکر استقبال و درخواست همکاری منطقه اصفهان در اجرای آن را داشتند.

قابل ذکر است نرم‌افزار سخن یک نرم‌افزار با رویکرد سلامت برای نصب در مراکز درمانگاهی طراحی شده است. در تهیه این نرم‌افزار علاوه بر کارشناسان انفورماتیک، پزشکان خانواده در طی سال‌ها به‌عنوان مشاور امین حضور داشتند که همکاری و همراهی افراد این دو بخش برای ارتقای توانایی نرم‌افزار قابل تقدیر است.

در مورد تفاوت سخن یک و دو علاوه بر امکان تبادل اطلاعات بین مراکز درمانی مختلف و امکان ارتباط با سایر نرم‌افزارهای استاندارد بهداشتی و درمانی باید به مواردی از قبیل: تکمیل محتوای لینک‌های برنامه، استانداردسازی کدینگ خدمات مشاغل تشخیصی و انجام کلیه اقدامات درمانی براساس سیستم کدینگ سامانه سیاست (سامانه وزارت بهداشت و درمان) و افزایش سرعت تبادل داده‌ها اشاره کرد.

تیم نرم‌افزار بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان نصب نرم‌افزار سخن ۲ را در شهرهای ساری، محمودآباد و رشت به پایان رساند و طی برنامه‌ریزی زمانی در نظر گرفته شده این نرم‌افزار در آینده در شهرهای مشهد، شیراز و تبریز نیز نصب و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان، این نرم‌افزار نسبت به نرم‌افزار سخن یک در بخش‌های پزشکی خانواده، پرستار خانواده و در پاسخ به نیاز مراکز درمانی توانایی ارتباط با نرم‌افزارهای مدرن و فعال در سایر حوزه‌های کلینیکی مانند آزمایشگاه را داراست.

بر پایه همین گزارش این نرم‌افزار امکان برقراری ارتباط بین مراکز درمانی مختلف، امکان تبادل اطلاعات سلامت فرد در مراکز و جلوگیری از تردد بی‌مورد بیماران جهت دریافت نتایج ارزیابی‌های سلامت، نتیجه ارجاع به کلینیک تخصصی، دریافت پاسخ آزمایشگاه، دریافت نوبت از سایر مراکز تسهیل و امکان دریافت مطالب مرتبط از طریق پیامک را نیز فراهم کرده است. گفتنی است از مزایای این نرم افزار، مشاهده اطلاعات بخش‌های مختلف و ارزیابی‌های انجام شده برای بیماران در پرونده الکترونیکی آنها است که پزشکان از آن اظهار رضایت نموده و تصمیم‌گیری برای درمان و پیشگیری را تسهیل می‌نماید.

مزیت دیگر این نرم افزار توانایی انتخاب افراد نیازمند خدمات پیشگیرانه



قهرمانی بهداشت و درمان استان مرکزی ولرستان

در مسابقات والیبال بانوان

همکار سازمان بوده باشد.

در ادامه غلام زمانی کارشناس امور ورزش و تربیت بدنی سازمان ضمن ارائه گزارش کاملی از اقدامات صورت گرفته در حوزه ورزش سازمان گفت: امسال خوشبختانه با برنامه‌ریزی خوبی که برای ورزش سازمان صورت گرفته از هم اکنون بودجه ما برای سال آینده مشخص و تصویب شده است. وی با تقدیر و تشکر از برگزارکنندگان این رقابت‌ها و مهمان نوازی اصفهان گفت: سعی ما این است که هر یک از رشته‌ها هر سال در یک شهر برگزار شود تا زمینه برای ایجاد انگیزه در بین همکاران بیش از پیش فراهم گردد.

خانم راد هماهنگ کننده امور ورزش بانوان سازمان آخرین سخنران این مراسم بود که گزارش کاملی از نحوه برگزاری این دوره از مسابقات جهت حضار ارائه کرد.

مسابقات والیبال بانوان سازمان به میزبانی بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان برگزار شد. مسابقات والیبال بانوان سازمان که با شرکت ۹ تیم از مناطق مختلف به میزبانی بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان آغاز شده بود با قهرمانی تیم بهداشت و درمان صنعت نفت مرکزی و لرستان پایان یافت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان در این مسابقات که به مدت ۵ روز در سالن والیبال شهرک شهید منتظری برگزار شد تیم تهران الف به مقام دوم رسید و تیم اهواز و ماهشهر به مقام سوم دست یافت.

در مراسم اختتامیه این مسابقات دکتر اثنی عشری رییس بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان طی سخنانی ضمن خرسندی از برگزاری این مسابقات در اصفهان ابراز امیدواری کرد این مرکز میزبان شایسته ای برای بانوان

رئیس امور ورزش سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت:

حفظ سلامتی جانبازان و معلولان وزارت نفت از وظایف سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت است

دکتر قاسم طالع، رئیس امور ورزش سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با اشاره به میزبانی سازمان در مسابقات

جانبازان و معلولان شغل در شرکت ملی نفت گفت: طبق برنامه تقویم ورزش مسابقات داخلی، شرکت‌ها به صورت سالانه

حضور پیدا کرده و هر دو سال یکبار نیز در آمپادورزش شرکت ملی نفت به رقابت می‌پردازند.

فارس و هرمزگان باشد.

دکتر طالع اذعان داشت: این رضایتمندی جز در سایه تلاش، زحمات مستمر و قابل توجه همکاران بهداشت و درمان فارس میسر نمی‌شود. گفتنی است، بهداشت و درمان فارس در دو دوره گذشته نیز میزبان این مسابقات بوده است.

وی ادامه داد: آخرین جلسه توجیهی مسابقات با حضور مسئولین ورزش برگزار شد تا بتوانیم آمار دقیقی از افراد شرکت کننده در این مسابقات داشته باشیم. بهداشت و درمان فارس از اول تا هفتم آذر ماه میزبان این دوره از مسابقات خواهد بود و گروه‌های مختلف ورزشی نیز در زمان بندی‌های اعلام شده با یکدیگر در رشته‌های شتا، تنیس روی میز، فوتسال، دارت، تیراندازی و شطرنج به رقابت خواهند پرداخت.

دکتر قاسم طالع در توضیح هدف از برگزاری چنین برنامه‌ای گفت: ورزش، یکی از مولفه‌های اصلی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به عنوان متولی سلامت در صنعت است که وظیفه اصلی خود را حفظ سلامت

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت تهران، دکتر طالع در خصوص نحوه برگزاری مسابقات گفت: افرادی که در المپیاد مسابقات شرکت ملی نفت در رشته تخصصی خود صاحب مقام شوند به عنوان نفرات برتر در مسابقات المپیاد وزارت نفت که بین چهار شرکت اصلی یعنی شرکت گاز، پتروشیمی، شرکت ملی نفت و پالایش و پخش برگزار می‌شود به رقابت می‌پردازند.

وی افزود: هر دوره المپیاد دو سال یکبار برگزار می‌شود و امسال سومین دوره ای است که سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت میزبانی برگزاری مسابقات جانبازان و معلولان شرکت ملی نفت را برعهده دارد.

رییس امور ورزش سازمان تصریح کرد: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در دو دوره قبل توانسته بود رضایت نسبی شرکت کنندگان در مسابقات را جلب کند به همین دلیل روسای ورزشی شرکت ملی نفت تمایل داشتند تا میزبانی این دوره از مسابقات نیز به عهده سازمان و میزبانی بهداشت و درمان صنعت نفت

آبادان قهرمان مسابقات تنیس روی میز آقایان سازمان شد

مسابقات ورزشی تنیس روی میز آقایان سازمان به میزبانی بهداشت و درمان صنعت نفت شمال کشور طی دو روز با حضور ۳۰ ورزشکار در ساری برگزار شد.

به گزارش بهداشت و درمان صنعت نفت شمال کشور در رشته تیمی این مسابقات تیم‌های آبادان و تهران به فینال را یافتند که در نهایت تیم بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان به مقام اول رسید، تهران دوم شد و تیم بهداشت و درمان فارس و هرمزگان مقام سوم را کسب کرد.

همچنین در رشته انفرادی مسعود امیر نیا از آبادان نفر اول شد حسن زاده از مشهد به مقام دوم رسید و حمید رضا رفعت جو از بهداشت و درمان مرکزی و لرستان و محمدصادق نژادجعفریان از بهداشت و درمان اهواز و ماهشهر مشترک مقام سوم را کسب کردند.

بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز و ماهشهر (ب) قهرمان مسابقات والیبال آقایان سازمان شد

مسابقات سراسری والیبال آقایان سازمان با قهرمانی تیم بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز و ماهشهر و نایب قهرمانی تیم شمالشرق کشور به پایان رسید و تیم گچساران به مقام سوم بسنده کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان اصفهان، این دوره از رقابت‌ها با شرکت هشت تیم از مناطق مختلف سازمان آغاز و به مدت ۴ روز

در سالن والیبال شهدای صنعت نفت شهرک شهید منتظری ادامه یافت. در مراسم اختتامیه این مسابقات دکتر اثنی عشری رییس بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان طی سخنانی گفت: هدف از برگزاری این مسابقات ایجاد حس همدلی بین همکاران است و امیدوارم با برگزاری اینگونه مسابقات شرایط روحی و جسمی مناسبی برای ورزشکاران حاضر در این مسابقات فراهم گردد.

در ادامه ایران زاد رئیس کمیته داوران والیبال استان اصفهان و مسئول برگزاری این رقابت‌ها نیز گزارش کاملی از مسابقات جهت حضار ارائه کرد و اظهار داشت: در این دوره تلاش شد رقابت‌ها به بهترین نحو ممکن برگزار گردد و از بهترین داوران بین‌المللی و ملی استفاده شود. در پایان جوایز تیم‌های برتر اهداء شد.

بازدید تیم ارزیابی و نظارت سازمان از بهداشت و درمان نفت گچساران

تیم ارزیابی و نظارت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، ضمن بازدید از واحدهای درمانی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران، در نشست با رؤسا و مسؤولان بخش‌ها، به بیان اهداف و ارائه راهکارهای عملی در زمینه ارتقا کیفیت خدمات منطبق با چکلیست‌های نظارت بر درمان پرداختند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران، در راستای نظارت‌های دورهای، تیم واحد ارزیابی و نظارت بر درمان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به ریاست دکتر صادق مشتری‌دوست در بهداشت و درمان



انتصاب سرپرست خدمات پشتیبانی بهداشت و درمان ماهشهر

با حکم دکتر کلانتری رئیس بهداشت و درمان نفت اهواز و ماهشهر منوچهر سلیمانی به عنوان سرپرست خدمات پشتیبانی ماهشهر منصوب شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز؛ دکتر فرهاد کلانتری رئیس بهداشت و درمان اهواز و ماهشهر طی حکمی منوچهر سلیمانی را به عنوان جانشین خود و سرپرست خدمات پشتیبانی ماهشهر تعیین و منصوب کرد. دکتر کلانتری در این حکم از زحمات حسن قشقایی در دوران تصدی سمت رئیس پشتیبانی ماهشهر تقدیر و تشکر کرده است. در حکم دکتر کلانتری خطاب به سلیمانی آمده است: با عنایت به تعهد و تجربیات ارزشمند جنابعالی در حوزه بهداشت و درمان صنعت نفت به موجب این حکم با حفظ سمت سازمانی بعنوان جانشین اینجانب در منطقه و همچنین سرپرستی خدمات پشتیبانی ماهشهر تعیین و منصوب می‌شوید. در این راستا کلیه مدیریت‌ها و روسای محترم واحد‌های مختلف منطقه هر گونه همکاری را در پیشبرد امور اجرایی با جنابعالی مبذول خواهند داشت. امید است با توکل به خداوند سبحان و تلاش شبانه‌روزی در ارائه خدمات مطلوب بهداشتی و درمانی به جامعه تحت پوشش موفق و موید باشید. در خاتمه از مساعی و تلاش جناب آقای حسن قشقایی در دوران تصدی رئیس خدمات پشتیبانی منطقه ماهشهر تشکر و قدردانی می‌شود.

مهندس بلالی مدیرعامل منطقه صعب‌العبور تنگ پیرزال نشان از اهمیت

حضور بهداشت و درمان در منطقه صعب‌العبور تنگ پیرزال نشان از اهمیت تامین سلامتی کارکنان صنعت نفت است

در بازدید ایستگاه تقویت فشار گاز تنگ پیرزال واقع در ۱۷۰ کیلومتری منطقه آغاچاری که با حضور رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری به همراه مدیر عامل و معاونین منطقه یک عملیات انتقال گاز صورت گرفت، مهندس بلالی مدیرعامل منطقه یک عملیات انتقال گاز حضور مدیران بهداشت و درمان را در منطقه صعب‌العبور تنگ پیرزال نشان از اهمیت قائل شدن آنان در مورد تامین سلامت کارکنان صنعت نفت عنوان کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری، در حاشیه بازدید از درمانگاه عملیاتی منطقه جلسه‌ای با حضور مسئولین و کارکنان ایستگاه تقویت فشار گاز تنگ پیرزال برگزار شد که در ابتدا مهندس بلالی مدیرعامل منطقه یک عملیات انتقال گاز طی سخنانی ضمن تشکر از حضور مدیران بهداشت و درمان در این ایستگاه گفت: حضور مدیران بهداشت و درمان در منطقه صعب‌العبور تنگ پیرزال نشان از اهمیت تامین سلامتی کارکنان صنعت نفت است. وی بهداشت و درمان را مایه آرامش کارکنان دانست و افزود: قطعاً آمادگی درمانگاه عملیاتی در مواجهه با بحران به اطمینان خاطر کارکنان کمک می‌کند و با توجه به پرخطر بودن عملیات انتقال گاز، ما انتظار داریم که این

دکتر حسینی زاده رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر:

حادثه آتش سوزی فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی هیچ مصدومی نداشته است

در پی آتش‌سوزی در فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی، خوشبختانه تاکنون هیچ مصدومی گزارش نشده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، دکتر مهرداد حسین‌زاده رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر با بیان مطلب فوق افزود: حادثه به خاطر آتش‌سوزی در حوضچه جمع‌آوری ضایعات مواد هیدروکربنی رخ داده که با وجود وسعت آتش سوزی بالا و دود غلیظی که منطقه را فرا گرفته است، تا این لحظه هیچ مصدومی گزارش نشده است. وی ادامه داد: با این حال چون محل آتش‌سوزی در خارج از تاسیسات شیرین‌سازی گاز قرار دارد، هیچ خطری صنایع موجود در منطقه را تهدید نمی‌کند.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر خاطر نشان کرد: با این حال جهت اطمینان بخشی و پشتیبانی از تیم‌های اطفاء حریق، تعداد پنج دستگاه آمبولانس به همراه کادر پزشکی و پرستاری از مراکز درمانی پالایشگاه‌های فازهای ۱۵، ۱۶، ۹، ۴، ۵ و اورژانس منطقه ویژه در محل حادثه حضور دارد و در کنار این، تمامی مراکز درمانی سطح منطقه و بیمارستان توحید جم نیز در حالت آماده باش کامل به سر می‌برند.

دکتر حسین زاده در پایان گفت: صیانت از سرمایه‌های انسانی صنعت نفت وظیفه اصلی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بشمار می‌رود و به همین خاطر در زمان بروز حوادث با آمادگی دوچندان در مناطق عملیاتی حاضر خواهیم بود.

پانزدهمین شورای عالی پزشکی وزارت نفت در پلی کلینیک تخصصی توحید

پانزدهمین شورای عالی پزشکی وزارت نفت به ریاست دکتر محمدرضا شجاعی در اتاق کنفرانس پلی کلینیک تخصصی توحید تشکیل شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت؛ دکتر حبیب ا... مختاری رئیس شورای پزشکی اصفهان ضمن اعلام این خبر از بررسی تعداد ۳۲۰ پرونده در این شورا خبر داد و گفت: از این تعداد پرونده ۱۵۰ عدد مربوط به بازنشستگان و ۱۷۰ عدد مربوط به شاغلین بوده است.

وی افزود: موارد مطرح شده در این پرونده‌ها شامل تعیین معلولیت و از کارافتادگی، تعیین تکلیف شغلی، استراحت‌های طولیل‌مدت، تأیید داروهای خاص، انجام درمان‌های خاص خارج از بهداشت و درمان می‌باشد.

دکتر مختاری خاطر نشان کرد: تشکیل این شورا در اصفهان ضمن صرفه جویی در وقت و سایر هزینه‌ها با حضور اعضای شورا دکتر شجاعی، دکتر حسینی، دکتر کاشانی، دکتر پیروزیان دکتر بلوری در افزایش سطح رضایت‌مندی بیماران موثر است.



بیمندموفقیت آمیز دست با تلاش همکاران بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر رقم خورد

دست‌هایی که ماندنی شدند

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با قدمت نزدیک به یکصدسال خدمت‌رسانی و ارائه خدمات به کارکنان صنعت نفت و خانواده‌های ایشان همواره دستاوردهای ارزشمندی را در این مسیر پرفراز و نشیب به‌ارمان آورده که هر کدام بنوبه خود می‌توانند در حوزه‌های بهداشت و درمان کشور متحصرنظر بداشند.

و مرکز بهداشتی و درمانی و نیز بیمارستان توحید جم، ارائه‌کننده خدمات کیفی و تخصصی به کارکنان شرف صنعت نفت و نیز در راستای ایفای وظایف انسانی و اجتماعی خود به مردم بومی و محروم منطقه است. طی سال‌ها حضور سازمان در این منطقه شاهد ارائه کیفی‌ترین خدمات به مردم بومی منطقه از سوی مدیریت و کارکنان خدمت بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر بوده‌ایم که هر کدام به نوبه خود ارزشمند و قابل تقدیر هستند، تنها در طی سال ۹۴ تعداد ۴۷۰ هزار نفر از ساکنین بومی مناطق بومی‌جم و عسلویه از خدمات بهداشت و درمان صنعت نفت در بخش‌های بستری و سرپایی بهره‌مند شده‌اند.

آخرین خدمتی که از سوی همکاران این مرکز به مردم بومی منطقه ارائه شده به جراحی پیوند دست جوانی ۳۰ ساله مربوط می‌شود که در نهایت ناامیدی برای قطع دست به بیمارستان توحید جم منتقل می‌شود. دکتر فرهاد باقری رییس بیمارستان توحید جم در خصوص پیشینه انجام عمل‌های جراحی اینجینینی در این مرکز می‌گوید: قبل از این نیز عمل پیوند عروق در بیمارستان توحید جم صورت گرفته که مربوط به دیماه سال ۹۴ می‌شود. در آن زمان کودکی ۹ ساله به دلیل قطع شریان سیاهرگ به بیمارستان ارجاع داده می‌شود که با درایت دکتر عاقبتی و تیم حاضر در اتاق عمل عمل پیوند عروق این کودک انجام و با لطف خدا سایر مراحل درمانی وی در شیراز به انجام رسید. در حالی که اگر این عمل انجام نمی‌شد شاهد قطع عضو این کودک و اثرات بسیار نامطلوب روحی و جسمی وی بودیم.

وی به تشریح روند مراجعه و انجام عمل جراحی متخصص ارتوپدی و درمانی و نیز بیمارستان توحید جم، اشاره به کارکنان شرف صنعت نفت و نیز در راستای ایفای وظایف انسانی و اجتماعی خود به مردم بومی و محروم منطقه است. طی سال‌ها حضور سازمان در این منطقه شاهد ارائه کیفی‌ترین خدمات به مردم بومی منطقه از سوی مدیریت و کارکنان خدمت بهداشت و درمان صنعت نفت در این مرکز می‌شود. دکتر فرهاد باقری رییس بیمارستان توحید جم در خصوص پیشینه انجام عمل‌های جراحی اینجینینی در این مرکز می‌گوید: قبل از این نیز عمل پیوند عروق در بیمارستان توحید جم صورت گرفته که مربوط به دیماه سال ۹۴ می‌شود. در آن زمان کودکی ۹ ساله به دلیل قطع شریان سیاهرگ به بیمارستان ارجاع داده می‌شود که با درایت دکتر عاقبتی و تیم حاضر در اتاق عمل عمل پیوند عروق این کودک انجام و با لطف خدا سایر مراحل درمانی وی در شیراز به انجام رسید. در حالی که اگر این عمل انجام نمی‌شد شاهد قطع عضو این کودک و اثرات بسیار نامطلوب روحی و جسمی وی بودیم.

متخصص ارتوپدی بیمارستان توحید جم بود که به تنهایی موفق شد تمامی بافت‌های آسیب دیده را ترمیم و از فرصت طلایی برای احیاء بافت آسیب دیده استفاده نماید. وی ضمن تقدیر از تلاشهای دکتر کرمانی برای کمک به این بیمار و قبول ریسک انجام این عمل جراحی گفت: وی مدت چهار سال است که به عنوان متخصص ارتوپدی با بیمارستان توحید جم همکاری دارد و خدمات ارزشمندی را به بیماران شرتکی و همچنین مردم بومی‌ارایه نموده است و در زمانی که این مصدوم به بیمارستان ارجاع داده شد با توکل بر خدا و استفاده از تخصص و تجارب ارزشمندی که داشت موفق شد مانع از قطع اعضاء صدمه دیده شود.

دکتر باقری در ادامه سخنان خود به شرایط بیمارستان توحید جم در سطح استان بوشهر و همچنین وظایفی که برعهده این مرکز در حوزه مسوولیت‌های اجتماعی قرار دارد اشاره کرده و می‌افزاید: این بیمارستان ارزشیابی و اعتباربخشی درجه یک را در کارنامه خود دارد و با فعالیت در چهارده رشته تخصصی پزشکی، مجهزترین مرکز درمانی جنوب استان بوشهر و مناطق جم و عسلویه محسوب می‌شود و از زمانی که طرح نظام جامع سلامت در کشور اجرایی شد تمامی تعهدات مربوط به این طرح را اجرایی کرده و در ارائه خدمات به مردم بومی هیچگونه محدودیتی نداشته است. در حال حاضر نیز باتوجه به توسعه در مناطق عملیاتی منطقه به دنبال توسعه کمی و کیفی خدمات در بیمارستان توحید جم هستیم و براین اساس با حمایت شرکت ملی گاز ایران مبلغ ۸۵ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است تا انشالله بتوانیم بخش‌های ویژه نوزادان، بخش ICU، افزایش و توسعه اتاق عمل از ۲ تخت به ۴ تخت، تجهیز زایشگاه بیمارستان، بخش ICU نوزادان و بخش بستری جدید با ظرفیت ۱۶ تخت را فراهم نماییم. ضمن اینکه براساس وظایف ما در حوزه مسوولیت اجتماعی تمامی خدمات بهداشتی و درمانی در سطح منطقه به مردم بومی‌ارایه می‌شود و این عزیزان می‌توانند از خدمات ما استفاده نمایند که طبق ابلاغیه وزارت بهداشت برای مردم مناطق روستایی ۵ درصد و برای سایر افراد ۱۰ درصد فرانشیز بابت ارائه این خدمات دریافت می‌شود.

دکتر مایه زلف خدشمار حاج‌نشد

شاید بهترین فردی که بتواند در مورد انجام این عمل موفقیت آمیز صحبت کند دکتر کرمانی رنجبر متخصص ارتوپدی

صاحب امتیاز: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
مدیرمسئول: دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل سازمان
سردبیر: سید عبدالرسول حمیدی رییس روابط عمومی سازمان
طراح: شهناز امیرکبایی

بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر باشد. جوانی که در عین چیره دستی به گفته خود ریسک بزرگی را پذیرفته و با توکل بر خدا آموخته‌های خود را در راه خدمت به خلق بکار بست و جسورانه از قطع عضو مصدوم حادثه تصادف عسلویه جلوگیری کرد. وی در ابتدای صحبت‌های خود می‌گوید: واقعیت اینست که وقتی لطف خدا شامل حال کسی می‌شود دیگر از توانمندی‌های بشری نمی‌توان حرفی به میان آورد. پیش خودم فکر کردم اگر من بجای این مصدوم بودم چه انتظاری از پزشک بالای سرم داشتم. وقتی به من گفت «دکتر من کارگرم و با این دست نان آور خانواده هستم لطفا دستم را برای من نگاه‌دار» دیگر درنگ نکردم و با توکل به خدا آماده پیوند شدم.

دکتر کرمانی با تاکید بر این نکته که انجام این عمل تنها با یک کار تیمی و گروهی امکان پذیر بود گفت: انجام عمل‌هایی که نیاز به چندین تخصص دارد به طور حتم نیاز به کار تیمی دارد و خوشبختانه همکاران من در بیمارستان توحید جم با همدلی و تلاش شرایطی را فراهم کردند تا این پیوند با موفقیت انجام شود. وی ادامه داد: باتوجه به اینکه بافت‌ها و تاندون و همینطور عصب دست مصدوم قطع شده بود تلاش شد تا در مدت زمانی که در اختیار داشتیم عمل پیوند به بهترین شکل انجام شود. که خوشبختانه با وجود گذشت چند روز از این عمل حال بیمار خوب است و دست خود را حرکت می‌دهد.

دکتر کرمانی در مورد مصدومیت پای بیمار نیز گفت: باتوجه به حجم بالای آسیب دیدگی در پای بیمار امکان حفظ انگشتان وی وجود نداشت اما همه تلاش خود را برای حفظ این عضو نیز انجام شد و انشالله پس از بهبودی قادر خواهد بود بروی پای خود ایستاده و راه برود.

دکتر کرمانی یکبار دیگر با تاکید بر این نکته که انجام پیوندهایی از این نوع علاوه بر داشتن تخصص لازم نیازمند لطف خدا و همراهی تمامی کادر درمانی است تاکید کرد: کار بزرگی صورت گرفت و خوشبختانه عمل با موفقیت به پایان رسید. بیمار نیز دست خود را حرکت می‌دهد و در شرایط خوبی بسر می‌برد. اینها یعنی وجود حس آرامش پس از گذر از آزمونی دشوار که موجب شد انسانی از تبعات قطع عضو نجات یافته و کادر درمانی خوشحال و خرسند از خدمتی که ارائه داده‌اند. امیدوارم همواره توفیق خدمت به مردم بویژه در مناطق محروم را داشته باشیم و بتوانم دل انسانهای نیازمند را شاد نمایم.

هنگامی که شما را آیه پنهانی را، مرجان بیت، فاطمه رضایی زیبا رضایی، نانا قهرمانی، مهدی محمودزاده، نفیسه هوشیار، معصومه بوستانی، سید محمدرضا بنی هاشمی، رضارهنده، احمد قاری پور فاطمه وززئی و حسن شجاعی

جاسم رحیمی امید با پیوند دست

قطع دست در مقابل دیدگان هر شخصی شاید سخت ترین اتفاقی است که در حوادث بروز می‌کند. زمانی که جاسم، دست بند شده به تکه پوستی نحیف را نظاره می‌کرد گمان نمی‌برد که بتواند این دست را دوباره داشته باشد اما خواست خداوند موجب شد تا با همت و تلاش کادر درمانی بیمارستان توحید جم این اتفاق برای وی به بهترین شکل ممکن رقم بخورد.

وی در ابتدای سخنانش می‌گوید: تصادف سختی بود. وقتی ماشین بعد از سبقت نابجای خود از رویرو به من برخورد کرد در ابتدا چیزی نفهمیدم. وقتی به خودم آمدم دستم را دیدم که به تکه پوستی آویزان بود. رهنگران با ۱۱۵ تماس گرفتند و من را به بیمارستان نبی اکرم (ص) منتقل کردند.

آنجا با نظر پزشک متخصص و جهت قطع عضو صدمه دیده به بیمارستان توحید جم اعزام شدم. اما لطف خدا و درایت پزشکان این بیمارستان سبب شد در عین ناامیدی دوباره دستم را داشته باشم. دکتر کرمانی خیلی جسارت به خرج داد و با ریسک بالا این عمل را انجام داد. وقتی به هوش آمدم فکر نمی‌کردم دستم دوباره حرکت کند اما حالا دستم حرکت می‌کند و امیدوارم پس از گذران دوران نقاهت بتوانم دوباره با آن کار کنم.

وی که با ماهیگیری در دریا گذران زندگی می‌کند از اینکه دوباره می‌تواند به کار سابق خود بازگردد خوشحال است. «خدا کمک کرد تا دستاتم دوباره حرکت داشته باشند اما انگشتان پایم را بخاطر شدت تصادف از دست دادم. با اینحال دکتر کرمانی قول داد که بتوانم راه بروم.»

جاسم رحیمی گفت: «اگر کادر درمانی بیمارستان توحید جم نبودند نمی‌دانم الان چه شرایطی داشتم. واقعا از زحمات تمامی این عزیزان باید تشکر کنم.

از دکتر کرمانی که از همان لحظه پذیرش من سنگ تمام گذاشتند و مدیران و مسوولان بیمارستان که تا این لحظه در کنار من حضور دارند. امیدوارم خداوند پاداش زحمات این عزیزان را به بهترین شکل ممکن عطا کند.»

این قصه انسان‌هایی است که بدون هیچ آشنایی و شناختی به رسم روزگار و تقدیر به هم می‌رسند و بدون انتظار مرهمی می‌شوند بر زخم‌های تازه و کهنه یکدیگر. به این امید که در این مسیر پرفراز و نشیب شاید نگاه قادر متعال بر آنها نیز سایه افکنده و جایی امن تر برای زندگی انسانها فراهم شود. این قصه همچنان ادامه داد...



دکتر کرمانی:

وقتی مصدوم به

من گفت دکتر

من کارگرم و با

این دست نان آور

خانواده هستم

لطفا دستم را برای

من نگاه‌دار دیگر

درنگ نکردم و با

توکل به خدا آماده

پیوند شدم.